
MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel

Merkezi’nde, MHP Genel Başkanı De-
vlet Bahçeli’yi ziyaret etti. MHP Lideri
Bahçeli’nin kandilini tebrik eden
Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nin çalışmaları, yatırım ve
hizmetleri hakkında bilgi verdi. Başkan
Ergün’e teşekkür eden ve çalış-
malarında başarılar dileyen MHP Lid-
eri Bahçeli, ziyaret vesilesiyle
Manisalılara da selam ve muhabbet-
lerini iletti. Ziyarette Başkan Ergün,
MHP Lideri Bahçeli’ye hediye takdi-
minde de bulundu. 

BAHÇELİ, MANİSALILARA SELAM GÖNDERDİ

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ile görüşmesinin ardından

Başkan Ergün, MHP Yerel Yönetimler-
den Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Sadir Durmaz, Hukuk ve Seçim
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Feti Yıldız, MHP Genel
Sekreteri İsmet Büyükataman, Mali ve
Teknik İşlerden Sorumlu Genel
Sekreter Yardımcısı Tamer Osman-
ağaoğlu, Siyasi İşler, Parlamento ve
Hükümet İlişkilerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Mustafa Kalaycı,
Mali İşlerden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Mevlüt Karakaya’ya da 
ziyaret gerçekleştirdi. 

GENEL MERKEZ KADROLARINI DA ZİYARET ETTİ 

ÇOCUKLAR için
deprem güvenliği

semineri vermek üzere
Manisa 6. Kitap Fuarına
gelen Yüksek Mimar-
Yüksek İnşaat Mühen-
disi ve deprem uzmanı
Yoshinori Moriwaki
muhtemel İzmir Depremi için konuştu.
Moriwaki, “İzmir’deki depremde 18 bina
çöktü ama İzmir’in kendi fay hattı kırıl-
madı, Ege Denizindeki fay hattı kırıldı.
İzmir’in kendi fay hattı topladığı gücü at-
maya çalışacak dolayısıyla İzmir için 
deprem bekliyoruz” diye konuştu.

İZMİR TOPLADIĞI ENERJİYİ ATMAYA ÇALIŞACAK
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MANiSA FERMANI

CHP Genel Başkanlığına talip olan Grup Baş-
kanı ve Manisa Milletvekili Özgür Özel Manisa
CHP İl Kongresinde aday çıkardığı Mimar Ferdi
Zeyrek’in eski il başkanı Semih Bala-
ban’ı “Değişimin yüzyılı yüzyılın deği-
şimi” sloganıyla 342 oyla yenilmesi
Özel’in evinde kazanmasını sağladı.
Özgür Özel genel başkanlığa soyu-
nup yollara düştüğü günlerde en
mutlu gün ve geceyi evi Manisa’da
yaşadı. Özel büyük moral buldu
genel başkanlık yarışında. 

ÖZGÜR ÖZEL EVİNDE KAZANDI
ERTUĞRUL AYTAÇ

GAZETECiLER VALi UNLU’YE
HOŞGELDiN DEDi!

MANİSA Valisi Enver Ünlü,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Ali Filizkan, Onursal
Başkan Ertuğrul Aytaç ve yönetim
kurulu ile denetim kurulu üyelerini
kabul etti.  Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan,
kendilerini kabul eden Vali Enver
Ünlü’ye Manisa’daki görevinde
başarılar diledi.  Manisa Valisi
Enver Ünlü, basının her zaman
önemli olduğunu, bir kentin gözü
kulağı olduğunu belirterek Başkan
Filizkan ve ekibine gerçekleştirdiği
ziyaretten dolayı teşekkür etti. 

GAZETECİLER CEMİYETİ, VALİLİK MAKAMINDA

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ankara programında
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’ye ziyarette bulundu

BAŞKAN ERGUN 
MHP LiDERi 
BAHÇELi’Yi 
ZiYARET ETTi   

BAŞKAN ERGUN 
MHP LiDERi 
BAHÇELi’Yi 
ZiYARET ETTi   
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin kandilini tebrik eden
Başkan Ergün, Manisalı vatandaşların da selamlarını iletti.
Manisa’ya sevgi ve selamlarını ileten MHP Lideri Bahçeli de
Başkan Ergün’e yaptığı çalışmalarda başarılar dileyerek,
sunulan hizmetlerin hayırlar getirmesini temenni etti. 

Japon deprem uzmanından 
Izmir için korkutan açıklama 

Manisa üzümünde

TÜRKİYE İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre 890 bin

dönüm üzüm bağının bulunduğu
Manisa, ülkenin yıllık ortalama 4
milyon tona ulaşan üzüm üreti-
minin yaklaşık yüzde 38'ini
karşılıyor. Manisa'da, yıllık orta-
lama 1,5 milyon ton yaş ve 300
bin ton kuru üzüm üretimi
gerçekleştiriliyor. Yıl boyunca
bağlarına özenle bakan yaklaşık
50 bin üretici, kışın asmaları
buduyor, hasar gören bağ direk-
lerini ve asma tellerini onarıyor.
Mart ve nisanda toprağı
gübreleyen üreticiler, asma dip-
lerini çapalıyor.

Kredi musluğu kısıldı, otomobil piyasası durgunlaştı  
FAİZLERİN yükselmesi sonrası
vatandaşların krediye ulaşma

güçlüğü ikinci el otomobil
piyasasına da yansıdı. Hem
okulların açılması nedeniyle hem

de kredi faizlerinin yükselmesi ne-
deniyle piyasada duraklama
yaşadıklarını söyleyen Manisa
Otonomi Dernek Başkanı Arif Diz,
“İkinci elde enflasyondan kaynaklı

fiyatlar artıyordu. Çok fazla talep ik-
inci el piyasasının artmasına neden
oluyordu. Piyasanın oturmasıyla ik-
inci el piyasasında da fiyatlar otur-
maya başlayacak” dedi.   

Büyükşehir'den Akhisar'a 
15 bin meyve kasası

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
tarafından meyve üreticilerine

yönelik olarak hazırlanan ‘120 Bin
Kasa Desteği’ projesi kapsamında
Akhisarlı üreticilere yüzde 100 hibeli
15 bin adet kasa teslim edildi. 

hasat ve kurutma
mesaisi sürüyor

Emniyet Müdürü Aktaş
gazetecileri ağırladı

MANİSA Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Ali Filiz-

kan, Onursal Başkan Ertuğrul
Aytaç ve cemiyetin yönetim ku-
rulu üyeleri, Manisa İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş’ı ziyaret 

ederek kentteki görevinde
başarı diledi. Ziyarette konuşan
Başkan Filizkan, Müdür Aktaş’a
Manisa’daki görevinde başarı
diledi; sahada omuz omuz
çalıştıklarını söyledi.

7’de
7’de

7’de
6’da

4’te

5’te
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

ÖZGÜR ÖZEL EVİNDE KAZANDI

CHP Genel Başkanlığına talip
olan Grup Başkanı ve Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel Manisa CHP İl
Kongresinde aday çıkardığı Mimar
Ferdi Zeyrek’in eski il başkanı
Semih Balaban’ı “Değişimin yüz-
yılı yüzyılın değişimi” sloganıyla
342 oyla yenilmesi Özel’in evinde
kazanmasını sağladı. Seçimi ka-
zanacak gözle bakan Kılıçda-
roğlu’nu destekleyen Semih
Balaban ise 256 oyda kaldı. Özgür
Özel “Ben Özgür Özel olarak şunu
söyledim. Kaybeden takımda
santrafor olarak oynayacağıma
kazanacak şampiyon takımda her
mevkiiye talibim. Manisa benim
evim. Bana eğer takımın başına
geç diyorlarsa ben bu ta-
kımı şampiyon yapa-
rım” sözlerine
Manisa CHP İl
Örgütü sandıkta
cevap verdi
“Manisa’nın
gururu ile çıktı-
ğın kutsal yol
yanındayız.”
Özgür Özel genel
başkanlığa soyunup
yollara düştüğü günlerde
en mutlu gün ve geceyi evi Mani-
sa’da yaşadı. Özel büyük moral
buldu genel başkanlık yarışında.
Kongre öncesi hiç kimse böyle bir
sonuç beklemiyordu. Özgür
Özel’in Semih Balaban’ın karşısına
çıkacak aday bulamayacağı görü-
şündeydi. Ama öyle olmadı. Öyle
anlaşılıyor hesap kitap yaparak
Mimar Ferdi Zeyrek’i Semih Bala-
ban’ın karşısına aday çıkmasını
sağladı. Bizim tıraşçı Ahmet’in oğlu
Ferdi Zeyrek Pazar günü yapılan
seçim öncesi adaylığını açıkladık-
tan sonra Palet Restoranda görev-
den alınan il başkanı İsmail
Çalışkan ile görmüştüm. Geçen
Cuma günkü yazımı merakla bekli-
yorum Kılıçdaroğlu’nun adayı mı
Özel’in adayı mı kazanacak Ma-
nisa il kongresinde diye bitirmiştim. 

CHP İL BAŞKANI
FERDİ ZEYREK

Semih Balaban’ın babası da
Ferdi Zeyrek’in babası da benim
yakın dostlarımdandır. Kader bu
seçimde iki baba dostu adayı Ba-
laban ve Zeyrek’i karşı karşıya ge-
tirdi. Kongrede yapılan
konuşmalar ara sıra tansiyonun
yükselmesi Manisa CHP’de deği-
şim yanlılarının adayı Ferdi Zey-
rek’in sandıktan çıkmasına engel
olamadı. CHP’nin il başkanı dene-
yimli siyasetçi Semih Balaban’ın

karşısında 86 oy farkla kazanması
büyük başarı.

ÖZGÜR ÖZEL’İN ZAFERİ
CHP İl Başkanlığını Mimar

Ferdi Zeyrek kazandı ama bu kon-
grenin gerçek galibi CHP Genel
Başkanlığına soyunan Manisa Mil-
letvekili Özgür Özel’dir desem hiç
kimse alınmasın… Balaban ve
Özel çekişmelerinde bugüne
kadar hep Semih Balaban kazan-
mış Özgür Özel kaybetmişti. Bu
kongrede Özgür Özel evinde se-
çimi beklenmedik bir anda kazan-
ması Genel Merkezde şok etkisi
yarattı. Gerçi CHP’nin Pazar günü
yurt çapında 9 ilde yapılan il kon-
grelerini Malatya başta olmak

üzere “Değişimin yüz-
yılı yüzyılın deği-

şimi” diyen
Özgür Özel’in
kazanması
dikkat çe-
kici. Özgür
Özel her

geçen gün
Kemal Kılıç-

daroğlu’nun
karşısında güçle-

nerek yarış gününü bek-
liyor izlenimi bende hasıl oldu.

İSA ÖZDEMİR İLE
İş insanı ve siyasete gönlü açık

geçen dönem İYİ Partiden Şehza-
deler belediye başkanı adayı olan
İsa Özdemir ile önceki akşam
OSB’deki Palet Restoranda bu-
luştuk ve CHP Manisa İl Kongre-
sini değerlendirdik. CHP Genel
Merkezindeki görevli bir dostla da
konuştuk. Kendisine Manisa’da
Özgür Özel kazandı dedik. Kemal
Kılıçdaroğlu taraftarı olan dostu-
muz dedi ki “Fark etmez, kurultayı
genel başkanımız Kılıçdaroğlu ka-
zanır”. Bu arada CHP İl Başkanlı-
ğını kazanan Ferdi Zeyrek’i de
telefonla aradım. Tebrik ettim. Ba-
şarılarının devamını diledim. Yeni
Başkan Ferdi Zeyrek ise “Daha
yolun başındayız, mücadelemiz
yeni başlıyor Ertuğrul abi” dedi. 

ÖZEL’DEN 
FERDİ ZEYREK’E TEBRİK

CHP Grup Başkanı Manisa
Milletvekili ve Genel Başkan Adayı
Özgür Özel sosyal medya hesa-
bından “Manisa kongremizde il
başkanı seçilen yol arkadaşım
Ferdi Zeyrek’i tebrik ediyorum.
Yüzyılın değişimi diyerek çıktığı-
mız yolculukta değişim çağrımıza
destek veren gençlik ve kadın kol-
larımız ve tüm Manisa örgütüne
teşekkür ederim” dedi.

BALABAN DA TEBRİK ETTİ
İl başkanlık seçimini kaybeden

Semih Balaban da sosyal medya
hesabından CHP’nin yeni başkanı
mimar Ferdi Zeyrek’i tebrik etti.
Balaban “21 Eylül Pazar günü ya-
pılan CHP Manisa il kongresinde
bize oy veren vermeyen herkese
teşekkür ederim. Saygılar sunuyo-
rum. İl başkanlığına seçilen Ferdi
Zeyrek ve yönetimini tebrik ediyo-
rum. AK Parti ve MHP iktidarına
karşı omuz omuza mücadele
etmek dileğiyle tüm partililerimize
saygılarımı iletiyorum” dedi. Bu-
günkü sayfamdaki fotoğrafları
bana Ahmet Ünsal iletti. Teşekkür
ederim.

FERDİ ZEYREK’İN 
MANİSA CHP YÖNETİMİ 

Bilal Aydın, Ümran Bilek, Sev-
can Bozyaka, İsmail Çalışkan,
Umut Çetin, Barış Ali Çınar, İsmail
Çoker, Mehmet Çorlu, Esra Duru-
kan, Tümer Duygulu, Lale Erdo-
ğan Tuncer, Samet Ersin, Paşa
Güven, Aysun Helvacıoğlu, Yaşar
Can İlucanlı, Şeref Ozan İren, Nur-
hayat İsel, Kemal Kaplan, Bülent
Köseler, Raşit Köşlü, Hamdi Ku-
mova, Hasan Levent, Günay Mal-
koç, Beyza Mersinli, Yiğit Namver,
Emine Dilek Örgen, Damla Örde,
İlksen Özalper, Fadime Ece Şahin
Karabulut, Şeref Taşçılar, İpek
Tekin, Adnan Tutal, Cenk Tüle-
mek, Hayati Uyar, İkbal Yer altı ve
Erman Zorludağ.

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ
Mustafa Akkuş, Semih Cande-

mir, Hasan Çırpan, Turgut Erdo-
ğan, Mustafa Öncü, Özgün Palaz,
Gülbahar Tahmilci, Mehmet Yeşil-
yurt ve Osman Yılmaz.

KURULTAY DELEGELERİ
Ferdi Zeyrek, Halil Buran, Hay-

riye Hacet, Besim Dutlulu, Ahmet
Öküzcüoğlu, Melih Kuru, Ferdun
Sevenbige, Zafer Aslan, Üstün
Dönmez ve Gülay Sönmez. Kadir
Girgin, Hasan Hüseyin Namver,
Nuri Sarı, Atınç Günbay, Zeki Bil-
gin, Selim Kurt, Levent Elbinsoy,
Hasan Ayma,Çetin Akın ve Abdul-
lah Saka
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 237 10 08

SPİL ECZANESİ
0236 503 40 54

ADA ECZANESİ 

MERKEZ ECZANESİ

0236 231 09 73

0236 238 92 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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HİLAL ECZANESİ 1529 - Kanuni Sultan Süleyman komutasındaki Osmanlı Ordusu'nun I.
Viyana Kuşatması başladı.
1540 - İsa Tarikatı (Cizvitler), Papalık tarafından resmen tanındı.
1590 - VII. Urbanus, seçilmesinden 13 gün sonra, taç giyme törenini bile
görmeden hayatını yitirerek tarihte en kısa süre hüküm süren Papa oldu.
1669 - 21 yıllık kuşatmanın ardından Kandiye Kalesi'nin de düşmesiyle,
Osmanlılar Girit'in tümünü fethetti.
1922 - Yunan Kralı I. Konstantin, Anadolu yenilgisi sonrası tahtını terk
etmek zorunda kaldı.
1939 - Polonya; Almanya ve Sovyetler Birliği işgaline karşılık teslim oldu.
1940 - Nazi Almanyası, İtalya Krallığı ve Japon İmparatorluğu, Berlin'de
Tripartite Paktı'nı imzaladılar.

GÜNÜN OLAYI

MCBUSEM ile Köy Koop Manisa Birliği iş birliğindeki kooperatifçilik eğitimleri Kula’da başladı

Kula kooperatifçiliğin önemini biliyor!
Cansu MERİÇ
MANİSA Celal Bayar Üni-

versitesi Sürekli Eğitim Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi
(MCBÜSEM) ile Köy Koop Ma-
nisa Birliği arasında imzalanan
iş birliği protokolünün ilk etkin-
liği, Kula ilçesinde gerçekleşen
kooperatifçilik eğitimleri ile
başladı.

Doksan üç katılımcının yer
aldığı eğitim programının açılı-
şına; Eğitmenler Salihli İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Osman Murat
Koçtürk, MCBÜSEM Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Cenk Yoldaş,
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr.

Üyesi Gökhan Kayır, Kula Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Doç.
Dr. Ahmet Yavuz Çamlı, Dr. Ali
Geriş ve Köy Koop Manisa Bir-
liği adına Başkan Yardımcısı
Mehmet Sava katılım gösterdi.

Açılış konuşmasında
MCBÜSEM Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Cenk Yoldaş, "Koopera-
tifçilik, ekonomik kalkınma ve
sürdürülebilir tarım açısından
büyük bir öneme sahiptir. Bu
eğitim programı, katılımcılara
kooperatif yönetimi, işleyişi ve

sürdürülebilirlik konularında
kapsamlı bir eğitim sunacak.
Amacımız, katılımcıların koope-
ratiflerini daha etkili bir şekilde
yönetmelerine ve bölgelerin-
deki tarımsal faaliyetleri geliştir-
melerine yardımcı olmaktır"
açıklamalarında bulundu.

Açılış Törenin ardından baş-
layan eğitimlerde katılımcılar,
kooperatiflerin, Türkiye’nin
ekonomik olarak büyümesi ve
kalkınması açısından büyük
önem arz eden işletmeler oldu-

ğunu, kooperatif işletmelerinin
büyüme ve kalkınma açısından
görevlerini yerine getirirken,
Türk üreticisine ve tüketicisine
katkılar sağlayacağını söyleye-
rek, başladıkları eğitimden yük-
sek fayda sağlayacaklarını dile
getirdiler.

Gerçekleştirilen iş birliği
protokolü çerçevesinde bölge-
nin ekonomik kalkınmasına
olumlu katkılarda bulunmayı
amaçlayan proje eğitimleri, beş
gün boyunca sürecek.

Genç öğrenci çalıştığı inşaattan düşerek öldü 
MANİ-

SA'NIN Alaşe-
hir ilçesinde bir
inşaatta elek-
trik tesisatı dö-
şeme işi yapan
16 yaşındaki
genç, inşaat-
tan düşerek
hayatını kay-
betti. Hayatını
kaybeden 16
yaşındaki
Zekai Dikici'nin
Alaşehir Sümer
Oral Mesleki
Eğitim Merke-
zi’nde elektrik

tesisat bölümü 11.sınıf öğren-
cisi olduğu ve okuldan kalan
boş zamanlarında elektrik tesi-
sat işlerinde çalıştığı öğrenildi. 

Olay, Manisa'nın Alaşehir
ilçesine bağlı İstasyon Mahal-
lesi Gümüşpala Caddesi üze-
rinde bulunan bir inşaatta
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, inşaatta elektrik tesisatı

döşeme çalışması yapan Zekai
Dikici (16), dengesini kaybede-
rek 5. kattan beton zemine
düştü. Çalışma arkadaşlarının
haber vermesi üzerine bölgeye
112 Acil Servis ekipleri sevk
edildi. Ekipler tarafından ilk
müdahalesi yapılan Dikici, Ala-
şehir Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı. Burada yapılan tüm

müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayan Dikici hayatını kaybetti. 

Öte yandan, Alaşehir İlçe
Emniyet Müdürlüğüne bağlı
ekipler Zekai Dikici’nin çalıştığı
elektrik tesisat işyeri sahibi
Ş.B. (58) ve usta başı R.Y. (63)
gözaltına aldı.  

Dikici'nin cenazesi İzmir
Adli Tıp Kurumuna gönderilir-

ken soruşturma devam ediyor. 
Boş zamanlarını çalışarak

değerlendiriyormuş 
Alaşehir Sümer Oral Mes-

leki Eğitim Merkezi’nde elektrik
tesisat bölümü 11. sınıf öğren-
cisi olduğu öğrenilen Zekai Di-
kici’nin boş zamanlarında
elektrik tesisat işlerinde çalıştığı
öğrenildi.  İHA

ALAŞEHİR’DE geçtiğimiz Perşembe günü
okul yolunda hayatlarını kaybeden Kerem Faruk
Türkmen ve İlker Cura’nın sınıf arkadaşları ve
okul idaresi mezarlarını ziyaret edip dua etti ar-
dından da ailelerine taziye ziyaretinde bulundu.  

Alaşehir Şehit Evren Kara Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Okul Müdürü Hakan Özkan,
Müdür Yardımcısı Aysan Güney, Din Kültürü ve
Ahlak Bilgisi Öğretmeni Ali Gök, Tesisat Teknolo-
jisi ve İklimlendirme Alan Şefi Serkan Solmaz,
Teknisyen Mehmet Yörük, 10. sınıf öğrencisi
merhum İlker Cura’nın sınıfından 3 öğrenci, 12.

sınıf öğrencisi merhum Kerem Faruk Türkmen’in
sınıfından 3 öğrenci sınıflarını temsilen merhum
öğrencilerin ailelerini evlerinde ziyaret etti. Sınıf
arkadaşlarının kabinlerini de ziyaret eden arka-
daşları mezar başında dua etti. 

Okul müdürü Hakan Özkan, "Geçtiğimiz
hafta okul yolunda hayatlarını kaybeden öğrenci-
lerimizin mezarlarını ziyaret ederek dualar oku-
duk. Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenimiz
Ali Gök tarafından Yasin-i Şerif okundu. Dua
edildi. Ailelerini de evlerinde ziyaret ederek, tazi-
yede bulunduk" dedi. İHA 

Arkadaşlarının mezarını ziyaret ettiler
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MAnİSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından meyve üretici-
lerine yönelik olarak hazırlanan

‘120 Bin Kasa Desteği’ projesi
kapsamında Akhisarlı üretici-
lere yüzde 100 hibeli 15 bin

adet kasa teslim edildi. Kasa
dağıtım töreninde üreticilere
Başkan Cengiz Ergün’ün se-
lamlarını ileten Genel Sekreter
Yardımcısı Ali Öztozlu, kırsal
alandaki proje ve destekleme-
lerine devam edeceklerini söy-
ledi.   

Kırsal kalkınmanın sağlan-
ması için 2023 yılında 150 mil-
yon liraya yaklaşan bütçe
ayıran Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, meyve üreticilerine yö-
nelik olarak hazırladığı ‘120 Bin
Kasa Desteği’ projesi kapsa-
mında dağıtımlarını sürdürüyor. 

Bu doğrultuda Akhisar’da
1500 üreticiye yüzde 100 hibe
destekli olarak 15 bin adet
kasa teslim edildi. Akhisar Şan-
tiyesinde gerçekleştirilen prog-
rama Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ali Öztozlu, Kırsal Hiz-
metler Dairesi Başkanı Yılmaz
Usta, Büyükşehir Belediyesi
Meclis Üyesi Doğan Ensivri,
MHP İlçe Başkanı Ahmet
Namal, Akhisar Ziraat Odası
Başkanı Ahmet Akbuğa, Akhi-
sar Tarım ve Orman Müdürü
Ahmet Kılıç, Akhisar Muhtarlık
İşleri Müdürü Murat İpek, Akhi-
sar Muhtarlar Derneği Başkanı
İhsan Gümüş, mahalle muhtar-

ları ve üreticiler katıldı. 
BüyüKşeHİr’e

TeşeKKür
Akhisar’daki meyve kasası

dağıtım programında konuşan
Ziraat Odası Başkanı Ahmet
Akbuğa ile Tarım ve Orman
Müdürü Ahmet Kılıç, ilçedeki
üreticilere verilen desteklerden
dolayı Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne ve Başkan Cengiz
Ergün’e teşekkür etti. 

ÖzTozlu, 
‘üreTİcİlerİMİzİn

yAnındAyız’
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu da programda yap-
tığı konuşmada, “Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ün selamlarını
iletiyorum. Siz değerli üretici-
lerimizle kasa dağıtım progra-
mında bir araya gelmekten
mutluluk duyuyorum. Başka-
nımız Cengiz Ergün öncülü-
ğünde, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ‘Köylü Milletin
Efendisidir’ sözünü kendimize
rehber ederek üreticimizin sü-
rekli yanında yer alıyoruz.
Meyve üreticilerimize kasa

desteğimizin ardından, zeytin
üreticilerimizin hasatta kulla-
nacağı yaygıların dağıtımını
yapacağız. Sulama koopera-
tiflerimiz için PVC boru alımı
yapacağız. Bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonraki sü-
reçte de projelerimizle
yanınızda olmaya devam ede-
ceğiz” diye konuştu. 

Genel Sekreter Yardımcısı
Ali Öztozlu’nun konuşmasının
ardından yüzde 100 hibeli 15
bin adet kasa, Akhisarlı üreti-
cilere teslim edildi. 

Haber merkezi

Büyükşehir'den Akhisar'a 15 bin meyve kasası

MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, Demirci Belediye
Başkanı Selami Selçuk ve AK
Parti Demirci İlçe Başkanı Nu-
rullah Akgün’ü makamında
ağırlayarak ilçeden tamamla-
nan ve devam projeler hak-
kında fikir alışverişinde
bulundu.

Demirci Belediye Başkanı
Selami Selçuk ve AK Parti De-
mirci İlçe Başkanı Nurullah
Akgün, Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürü Burak Aslay’a bir ziya-
ret gerçekleştirdi. Başkan Sel-
çuk, ziyarette Manisa

Büyükşehir Belediyesi ve
MASKİ Genel Müdürlüğü işbir-

liğinde Demirci ilçesine önemli
yatırımlar yaptıklarını ve yap-

maya devam ettiğini ifade ede-
rek, Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Cengiz Ergün’e ve MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay’a
teşekkür etti. 

Demirci Belediye Başkanı
Selami Selçuk ve AK Parti De-
mirci İlçe Başkanı Nurullah Ak-
gün’ün ziyaretinden duyduğu
memnuniyeti dile getiren
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay ise, “Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün öncülüğünde
17 ilçemize eşit hizmet anlayışı
ile çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Demirci ilçemizde de bir-
çok projeyi hayata geçirdik ve
geçirmeye de devam ediyoruz.

Demirci ilçemizi daha yaşana-
bilir bir yer haline getirebilmek
adına ilçe merkezide 85 kilo-
metre içme suyu, 80 kilometre
de kanalizasyon hattını mo-
dern hale getiriyoruz. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’ün de
startını verdiği proje kapsa-
mında çalışmaların büyük bir
bölümü tamamlandı. 280 mil-
yon TL’lik yatırım kapsamında
daha sağlıklı bir çevre için
atıksu arıtma tesisinde yürütü-
len çalışmalarımızda da hayırlı-
sıyla sona geliyoruz” dedi.
Haber merkezi

Başkan Selçuk’tan Genel Müdür Aslay’a ziyaret

Çevre ve insan odaklı
hizmet anlayışıyla Manisa’nın
çeşitli noktalarında dere te-
mizlik çalışmalarını sürdüren
MASKİ Genel Müdürlüğü, Ah-
metli ilçesine bağlı Kargın ma-
hallesinde başlattığı 1
kilometrelik temizlik çalışmala-
rını tamamladı. 

Çevre ve insan sağlığını
tehdit eden olumsuzlukları or-
tadan kaldırmak ve görüntü

kirliliğine son vermek amacıyla
il genelinde dere temizlik ça-
lışmalarını titizlikle yürüten
Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü Ahmetli ilçesine bağlı
Kargın mahallesinde 1 kilo-
metrelik temizlik çalışmalarını
tamamladı. 

Çevre Koruma ve Kontrol
Dairesi Başkanlığı ekipleri ta-
rafından yapılan çalışma kap-

samında dere tabanı ve kenar-
ları temizlenerek derede biri-
ken zararlı maddeler toplandı.
Çalışma neticesinde suyun
akışı sağlıklı hale getirildi. 

Mahalle muhtarı Sedat
Aydın, çalışmalardan memnun
kaldığını belirterek Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ve MASKİ Genel Mü-
dürlüğüne teşekkür etti.
Haber merkezi

MASKi’den Kargın Mahallesinde dere temizliğiMASKi’den Kargın Mahallesinde dere temizliği

HAyvAncılıK işletmele-
rinde düzensiz ve gelişi güzel
atılan gübrelerin oluşturduğu
karasineklere karşı, üreticileri
bilgilendirmek amacıyla Manisa
Büyükşehir Belediyesi Sağlık
İşleri Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan bilgilendirici el broşürü ha-
zırlandı. Hazırlanan broşürlerin,
İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü’ne kayıtlı besi damı işletme-
lerine dağıtımı yapılacak.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Sağlık İşleri Dairesi Baş-
kanlığı, yaz aylarında üreme
ortamları artan sivrisinek ve ka-

rasineklere karşı mücadelesini
yılın 12 ayı sürdürüyor. Bu kap-
samda  hayvancılık işletmele-
rinde düzensiz ve gelişi güzel
atılan gübrelerin oluşturduğu
karasineklere karşı, üreticileri
bilgilendirmek amacıyla Manisa
Büyükşehir Belediyesi Sağlık
İşleri Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan bilgilendirici el broşürü ha-
zırlandı. Hazırlanan el
broşürlerini teslim etmek ama-
cıyla Büyükşehir Belediyesi
Sağlık İşleri Dairesi Başkanı
Erhan İnce ve Haşere ile Mü-
cadele Şube Müdürü Firuze

Ak, İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü Müdür Yardımcısı Ali
Gök’ü ziyaret etti. 

Teslim edilen el broşürleri-
nin İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’ne kayıtlı besi dağıtımı
işletmelerine dağıtılacağını be-
lirten Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Sağlık İşleri Dairesi
Başkanı Erhan İnce,” İlimiz
beşeri coğrafyası gereği, hay-
vancılıkla ilgilenen vatandaş
sayımızın çok olmasından do-
layı düzensiz gübrelik alan sa-
yısı da fazla olmaktadır.
Düzensiz ve gelişi güzel atılan

gübreler, haşere ile mücadele
şube müdürlüğü ekipleri tara-
fından yapılan larvasit uygula-
masının etkinliğini ve
verimliliğini olumsuz etkile-
mektedir. Bu sebeple karasi-
nek üremesinin önüne
geçebilmek adına, şube mü-
dürlüğümüzce yürütülen kim-
yasal mücadeleye ek olarak
hayvan besi işletmelerinde
hem fiziksel hem de kültürel
mücadele kapsamında bilgi-
lendirme amaçlı Büyükşehir
Belediyemizce el broşürü ha-
zırlandı ” dedi. Haber merkezi

Üreticiye karasineğe karşı bilgilendirici el broşürü

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Manisa merkez Dev-
let Bahçeli Köprülü
Kavşağı ve İstasyon Cad-
desinde Meteoroloji Genel
Müdürlüğü tarafından ya-
pılan yağış uyarısıyla bir-
likte yağmur suyu
ızgaralarında temizlik ça-
lışması gerçekleştirdi.  

Manisa Su ve Kanali-

zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, bünye-
sinde oluşturduğu yağmur
suyu ızgara temizlik eki-
biyle yağışlı havalara karşı
teyakkuz halinde çalışıyor.
Kanalizasyon Dairesi Baş-
kanlığına bağlı ekipler, il
genelinde olduğu gibi Ma-
nisa merkezde de yağmur
suyu ızgaralarını temizliyor.

Önümüzdeki günler için
Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan
yağış uyarısıyla birlikte
MASKİ ekipleri, Devlet
Bahçeli Köprülü Kavşağı
ile İstasyon Caddesinde
yağmur suyu ızgaralarını
temizledi. Bu sayede, ya-
ğışlı havaya karşı önlem
alındı. Haber merkezi

MASKi’den Manisa merkezde yağmur MASKi’den Manisa merkezde yağmur 
suyu ızgarası temizliğisuyu ızgarası temizliği



27 Eylül 2023 Çarşamba
GÜNCEL 5

DÜZELTME İLANI
VİNÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:

Dosya No :  IH20235059
1 – Şirketin
a) Adresi :  Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR
b) İlgili :  Melike BARAN
c) Telefon ve faks numarası :  (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92
d)  Elektronik posta adresi (varsa) : melike.baran@gdzelektrik.com.tr

IH20235059 ihale dosya numaralı VİNÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI ile ilgili aşağıdaki hususlarda değişiklik
yapılmış olup, zeyilname 26.09.2023 tarihi itibari ile https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/gun-
cel-ihale-ilanlari-27 adresinde yayına girmiştir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1897902

Zeyil Konusu Mevcut Durum Revize Durum

İhale Tarihi ve Saati 29.09.2023 Cuma günü Saat: 14.30 04.10.2023 Çarşamba günü Saat: 14.30

‘ÇocuklAr için deprem
güvenliği’ semineri vermek
üzere Manisa 6. Kitap Fuarına
gelen Yüksek Mimar-Yüksek
İnşaat Mühendisi ve
deprem uzmanı Yos-
hinori Moriwaki
muhtemel İzmir
Depremi için ko-
nuştu. Moriwaki,
“İzmir’deki dep-
remde 18 bina
çöktü ama İzmir’in
kendi fay hattı kırıl-
madı, Ege Denizin-
deki fay hattı kırıldı.
İzmir’in kendi fay hattı
topladığı gücü atmaya çalışa-
cak dolayısıyla İzmir için dep-

rem bekliyoruz.” dedi.
Yaklaşık 32 senedir Türki-

ye’de yaşayan ve özellikle ço-
cuklara yönelik deprem bilinci

oluşturma çabası ile tanı-
nan Japon deprem uz-

manı Yoshinori
Moriwaki Manisa’da
önemli açıklama-
larda bulundu. Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi Fuar
Merkezi’nde dü-

zenlenen Manisa 6.
Kitap Fuarı’na katıla-

rak ‘Çocuklar için dep-
rem güvenliği’ söyleşisi

öncesinde açıklamalarda bulu-
nan Moriwaki, “Manisa ve İzmir

olarak deprem yönünden ça-
lışma yaptım. 32 senedir Türki-
ye’deyim. Bu 3 senedir
Silivri’den başlayarak, Doğu
Anadolu Fay Hattı, Elazığ’da iki
kere sonra Maraş, Elazığ’day-
ken Manisa’da deprem oldu,
Muğla’da ve İzmir’de deprem
oldu. İzmir’deki depremde 18
bina çöktü ama İzmir’in kendi
fay hattı kırılmadı, Ege Denizin-
deki fay hattı kırıldı. Dolayısıyla
İzmir’in kendi fay hattı topladığı
gücü atmaya çalışacak dolayı-
sıyla İzmir için deprem bekliyo-
ruz diyebiliriz. Türkiye’ye
bakarsak, Doğu Anadolu Fay
Hattı, Elazığ, Maraş, Hatay ve
denizden Kıbrıs’a giden fay
hattı var o da kırılabilir. Doğu
Anadolu Fay Hattı ve Kuzey
Anadolu Fay Hattının birleştiği
yer olan Bingöl, Muş, Bitlis,
Van o bölgeler, Marmara Böl-
gesi ve İzmir Bölgesinde dep-
rem bekliyoruz diyebilirim.
Manisa’da fay hattı bir kere kı-
rıldığı için depremi İzmir’de
bekliyoruz. Marmara için en
kötü senaryo olarak 7,9 büyük-
lüğünde görülebilir ama İzmir
için en kötü senaryoda bile
deprem 7 büyüklüğünün al-
tında olur.” dedi.  Kentsel dö-
nüşümün çok önemli olduğuna
dikkat çeken Moriwaki bu süre-

cin çok hızlı bir şekilde yapıl-
ması gerektiğini ve önceliğin
toprak zeminlerdeki binalara
verilmesi gerektiğini de sözle-
rine ekledi.   Çizgi romandan
çocuklar için Türkiye’de ilk defa
deprem anında ve önlem ola-
rak neler yapılması gerektiğini
anlatan bir kitap hazırladığını ve
özellikle çocukların deprem
anında paniğe kapılmaması ge-
rektiğini söyleyen Moriwaki ça-
lışmalarına devam edeceğini
ifade etti.  İHA

Japon deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki.  “İzmir’deki depremde 18 bina çöktü ama İzmir’in kendi fay hattı kırılmadı, Ege De-
nizindeki fay hattı kırıldı, İzmir’in kendi fay hattı topladığı gücü atmaya çalışacak dolayısıyla İzmir için deprem bekliyoruz” dedi

Japon deprem uzmanından 
İzmir için korkutan açıklama 

Yıllık ortalama 1,5 milyon
ton yaş, 300 bin ton kuru üzüm
üretimiyle Türkiye'nin bu
alanda önde gelen illerinden
Manisa'da hasat ve kurutma iş-
lemi devam ediyor.

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) verilerine göre 890 bin
dönüm üzüm bağının bulun-
duğu Manisa, ülkenin yıllık or-
talama 4 milyon tona ulaşan
üzüm üretiminin yaklaşık yüzde

38'ini karşılıyor. Manisa'da, yıl-
lık ortalama 1,5 milyon ton yaş
ve 300 bin ton kuru üzüm üre-
timi gerçekleştiriliyor.

Yıl boyunca bağlarına
özenle bakan yaklaşık 50 bin
üretici, kışın asmaları buduyor,
hasar gören bağ direklerini ve
asma tellerini onarıyor. Mart
ve nisanda toprağı gübreleyen
üreticiler, asma diplerini çapa-
lıyor.

Haziran ve
temmuzda
zirai mücade-
lenin yapıldığı
bağlarda,
ağustosta baş-
layan bağ bo-
zumu, mevsim
şartlarına göre eylülde
de devam ediyor. Öğle sıca-
ğına kalmamak için gün doğu-
munda hasada başlayan

üreticiler ve mevsimlik işçiler,
bağ bozumunu sonbahar yağ-
murlarına yakalanmadan ta-
mamlamaya çalışıyor.

Bağlardan kesilen üzümler,
traktörlerle sergilere taşındıktan
sonra özel bir karışımla yıkanı-
yor. Meyvenin daha parlak gö-
rünmesi ve güneşin yakıcı
ışınlarından korunması için su,
zeytinyağı ve "posata" adı veri-
len potasyum karbonat karışı-
mıyla yıkanan üzümler, 8-10
gün arası sergilerde bekletiliyor.

Yağmura ve çevresel etken-
lere karşı nöbet tutularak

kurutulan üzümler,
daha sonra pa-

zara sunulmak
üzere işletme-
lerin yolunu
tutuyor.

Manisa'da
üretilen kuru
üzümün

büyük bölümü
başta Avrupa ül-

keleri olmak üzere
104 ülkeye ihraç edili-

yor, ortalama 450-500 mil-
yon dolar döviz geliri elde
ediliyor. AA

Manisa İl Emniyet Müdürü Aktaş’tan liselere ziyaret
MANİSA İl Emniyet Mü-

dürü Fahri Aktaş, Manisa
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi ile Dündar Çiloğlu Ana-
dolu Lisesini ziyaret etti.

Aktaş'a ziyaretlerinde
şube müdürleriyle emniyet
personeli de eşlik etti. Aktaş,

ziyaretlerde okul müdürü, öğ-
retmen ve öğrencilerle de bir
araya geldi.

Okul çevresindeki esnafı
da ziyaret eden Aktaş, esnaf-
tan madde bağımlılığı ve ben-
zeri suçlara karşı duyarlılık
beklediklerini ifade ederek,
kolluk birimleriyle iletişimde
olmalarını istedi. AA

Üzümde hasat ve kurutma mesaisi sürüyor
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Cansu MERİÇ

FAİzLERİN yükselmesi
sonrası vatandaşların krediye
ulaşma güçlüğü ikinci el oto-
mobil piyasasına da yansıdı.
Hem okulların açılması nede-
niyle hem de kredi faizlerinin
yükselmesi nedeniyle piyasada
duraklama yaşadıklarını söyle-
yen Manisa Otonomi Dernek
Başkanı Arif Diz, “İkinci elde
enflasyondan kaynaklı fiyatlar
artıyordu. Çok fazla talep ikinci
el piyasasının artmasına neden

oluyordu. Piyasanın oturma-
sıyla ikinci el piyasasında da fi-
yatlar oturmaya başlayacak”
dedi.   

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası tarafından faizlerin
yükseltilmesi sonrası vatandaş-
ların krediye ulaşma imkanı da
azaldı. Otomobil almak isteyen
vatandaşların krediye ulaşma-
sındaki güçlükler ikinci el oto-
mobil piyasasında da
durgunluğa yol açtı. Özellikle

üst segment araçlarda durgun-
luk yaşandığını belirten Manisa
Otonomi Dernek Başkanı Arif
Diz, “İkinci el araçlarda faizlerin
artışıyla işlerimiz durdu tabii ki.
İhtiyacı olan kesim 600 bin
TL’ye kadar bir araç alacaksa,
bankadan da kredi kullanamı-
yorsa 350-400 bin TL’ye nakit
ya da 100 bin TL kredi kullana-
rak araç arayışı içerisine girdi.
Üst segment araçların satışını
biraz daha zora soktu. İkinci

elde enflasyondan kaynaklı fi-
yatlar artıyordu. Çok fazla talep
ikinci el piyasasının artmasına
neden oluyordu. Piyasanın
oturmasıyla ikinci el piyasa-
sında da fiyatlar oturmaya baş-
layacak. Bizim en büyük
sıkıntımız da kendi öz sermaye-
miz de eriyordu. Biz aracı 600
bin TL’ye aldığımızda iki hafta
sonra 100 bin TL zam geli-
yordu. Biz 620 bin TL’ye satı-
yor, tekrardan 650 bin TL’ye
alıyorduk. Hep araçları sattığı-
mızdan fazla fiyata aldığımız
için sermayemiz de eriyordu.
Şu an piyasada ikinci ellerin
sıfır araç fiyatının üzerinde satıl-
dığı dönem de bitmiş oldu. Bu
da güzel bir şey. Aracın sıfırı 1
milyon 150 bin TL, ikinci eli 1
milyon 350 bin TL’ye internette
satılıyordu. 1 milyon 150 bin TL
olan araçların sıfırları 1 milyona
kadar gerileyecek” dedi. 

Piyasada rakamların otur-

maya başladığını söyleyen Diz,
“İnsanlar önce kendini geriye
çekerek gözlemledi. Biz gelen
müşterilere baktığımızda ne
aradıklarını inceliyoruz ve stok-
larımızı ona göre kuruyoruz.
600 bin TL ile 1 milyon TL’ye
kadar araç satılıyor. İnternette
de, piyasada da rakamlar geri
geliyor ancak bu geri gelme de
belirli bir noktaya kadar devam
edecektir. Bundan sonra da bir
düşüş beklemiyoruz. Ticaret
Bakanlığının çıkarmış olduğu
kanuna göre 3 araçtan sonra
noterde satış engeli konuluyor.
Bununla da kayıt dışı, vergi mü-
kellefi olmadan yapan kişiler or-
tadan kalktı. Gerçekten bu işi
yapan kişiler piyasada olduğu
için piyasanın rakamları da
oturmuş oldu” diye konuştu. 

Yıl sonuna doğru piyasa-
nın hareketleneceğini söyleyen
Diz, “Okulların açıldığı dönem-
lerde de piyasa durgun oluyor.

Yıl sonuna doğru piyasa hare-
ketlenir. İnsanlar 3,29 kredi fai-
ziyle araç alımı yapıyorlar. O
faizle 150-200 bin TL krediyle
araç alıyorlar. Devletimizden is-
teğimiz, alım gücü olmayan ar-
kadaşlarımız var. Bütçesi
olmayan, araca hiç ulaşama-
yan kişiler için bir kampanya
yapılıp, faiz oranları düşük bir
finansman sağlanırsa insanlar o
aracı alıp binebilir” ifadelerini
kullandı. 

Kasım ayında sıfır araçların
bayilerdeki oranının artabilece-
ğini belirten Diz, “Kasım ayında
piyasaya biraz daha sıfır araç
gelir. Piyasaya sıfır araç gelse
de sıfır araç müşterisi oraya
yönlenecek. İkinci el müşterisi
de rakamsal olarak oraya ula-
şamadığı için ikinci el piyasaya
yönelecek. 600 bin TL ile 800
bin TL arası araçlar da hızlı bir
şekilde satılmaya devam ede-
cek” dedi.  İHA

Kredi musluğu kısıldı, otomobil
piyasası durgunlaştı  

Kredi musluğu kısıldı, otomobil
piyasası durgunlaştı  

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardım-
cısı Metin Memiş, Akhisar’da
Hüseyin Eryüksel Kavşağı’na
entegre edilmesi planlanan
Mustafa Kirazoğlu Devlet Has-
tanesi Kavşağı için talepte bu-
lunan sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ile toplantıda bir
araya geldi. Kavşakla ilgili

görüş alışverişinde bulunulan
toplantının ardından kavşakta
yerinde inceleme yapıldı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin Akhisar’da Atatürk Ma-
hallesi ile Hürriyet Mahallesi
arasında karşılıklı geçişin sağ-
lanması amacıyla geçtiğimiz yıl
hizmete soktuğu Hüseyin Er-
yüksel Kavşağı ile Mustafa Ki-

razoğlu Devlet Hastanesi Kav-
şağı’nın birbirine entegre edil-
mesi planlanıyor. Bu kapsamda
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı
Metin Memiş, Ulaşım Dairesi
Başkanı Hüseyin Üstün ve Ak-
hisar Muhtarlık İşleri Şube Mü-
dürü Murat İpek, çalışmanın
gerçekleştirilmesi noktasında
talepte bulunan sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri ile bir
araya geldi. Büyükşehir Beledi-
yesi Akhisar Muhtarlık İşleri
Şube Müdürlüğü’nde yapılan
toplantıda konuşan Genel Se-
kreter Yardımcısı Metin Memiş,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün’ün talimatı son-
rasında Mustafa Kirazoğlu
Devlet Hastanesi Kavşağı’nın
yerinde incelenmesi ve fikir
alışverişinde bulunulması için
bir araya geldiklerini belirterek,
“Sizlerden iki kavşağın entegre
edilmesi noktasında talep

geldi. Yerinde inceledikten
sonra UKOME’de görüşülerek
gerekli karar alınacaktır” ifade-
lerini kullandı. 

SÜREÇ İLE İLGİLİ
BİLGİ VERİLDİ

Ulaşım Dairesi Başkanı Hü-
seyin Üstün ise konuyla ilgili
olarak, “Sizlerin talep ve dilek-
çeleri var. Hastanemizden am-
bulans geçişiyle ilgili de bir
durum var. Bunları UKOME

teknik komisyonda gündemi-
mize aldık. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz
Ergün’e de konuyu arz ettik.
Başkanımız da gerekli toplantı-
ların yapılmasını ve UKOME
Genel Kurulu’nda gereğinin ya-
pılması noktasında talimat
verdi” diye konuştu. 

KAVŞAKTA İNCELEME 
YAPILDI

Toplantının ardından Hüse-

yin Eryüksel Kavşağı’na en-
tegre edilmesi planlanan Mus-
tafa Kirazoğlu Devlet
Hastanesi Kavşağı’nda ince-
leme yapıldı. Genel Sekreter
Yardımcısı Metin Memiş, Ula-
şım Dairesi Başkanı Hüseyin
Üstün, şube müdürleri ve sivil
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri kavşakta değerlendirmeler
yaparak fikir alışverişinde bu-
lundu. Haber merkezi

Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi 
kavşağı için inceleme yapıldı
Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesi 
kavşağı için inceleme yapıldı

MANİSA Şehit Aileleri ve
Gaziler Derneği üyeleri Karınca
Anaokulu öğrencileri ile bir
araya geldi.  Öğrenciler ile
Bayrak , Şehitlik ve Gazilik kav-

ramları  üzerine söyleyişi ger-
çekleştirdi.  Manisa Şehit Aile-
leri ve Gaziler Derneği Başkanı
Adnan Kaya  yaptığı açıklama
"dernek olarak faaliyetlere
devam ediyoruz. Manisa'da
eğitim öğretime devam eden

bazı okullarımıza gidip Bayrak ,
Şehitlik ve Gazilik üzerine söy-
leyişi gerçekleştiriyoruz. Bu-
günde Karınca Anaokulunda
minik öğrencilerimiz ile bir
araya geldik. Öğrencilerimiz
sordu bizler cevapladık. Minik

öğrencilerimizin sorduğu soru-
lar bizleri çok heyecanlandırdı.
Bizlerde dilimizin döndüğünce
Bayrak , Şehitlik ve Gazilik üze-
rine  söyleyişimizi  gerçekleştir-
dik" dedi.

Karınca Anaokulu Müdürü
Ayşe Işıl Gel ise  şehit aileleri ve
gazileri minik öğrenciler ile bu-
luşturmaktan mutlu olduklarını
dile getirdi ve başta Manisa
Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği
Başkanı Adnan Kaya olmak
üzere yönetim kurulu üyelerine
teşekkür etti.

Manisa Şehit Aileleri ve Ga-
ziler Derneği üyeleri minik öğ-
rencilere kek ve meyve suyu
ikramında bulundu ve hatıra fo-
toğrafının çekilmesi ise prog-
ram sona erdi.

Şehit aileleri ve gaziler minik 
öğrenciler ile bir araya geldi

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Akhisar ilçesine bağlı belde du-

rumundan mahalleye dönüşen
Kayalıoğlu’na ‘MASKİ Pratik’
cihazı montajı gerçekleştirdi.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, ’MASKİ Pratik’ cihazlarına
vatandaşların daha kolay ula-
şabilmesini sağlamak adına ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu
kapsamda Bilgi İşlem Dairesi
Başkanlığı tarafından Akhisar il-
çesine bağlı Kayalıoğlu mahal-
lesine MASKİ Pratik montajı

yapıldı. Cihaz sayesinde ma-
halle sakinleri 7/24 avans yük-
leme, geçmiş dönem
borçlarının ödenmesi ve ‘on-
line.manisasu.gov.tr’ adresine
girerek ödeme imkanına sahip
oldu. Mahalle Muhtarı Armağan
Ağdanlı da yapılan çalışma için
başta Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün olmak
üzere emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum ifadelerini kul-
landı. Haber merkezi

Akhisar Kayalıoğlu’na MASKi Pratik cihazı takıldı
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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin kandilini tebrik
eden Başkan Ergün, Manisalı
vatandaşların da selamlarını
iletti. Manisa’ya sevgi ve se-
lamlarını ileten MHP Lideri
Bahçeli de Başkan Ergün’e ça-

lışmalarında ba-
şarılar dileyerek,
yapılan hizmetle-
rin hayırlar getirme-
sini temenni etti.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,

MHP Genel Merkezi’nde, MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçe-
li’yi ziyaret etti. MHP Lideri
Bahçeli’nin kandilini tebrik
eden Başkan Ergün, Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin ça-
lışmaları, yatırım ve hizmetleri
hakkında bilgi verdi. Başkan Er-

gün’e teşekkür eden
ve çalışmalarında

başarılar dile-
yen MHP Li-
deri Bahçeli,
ziyaret vesi-
lesiyle Mani-
salılara da

selam ve mu-
habbetlerini

iletti. Ziyarette
Başkan Ergün, MHP

Lideri Bahçeli’ye hediye tak-
diminde de bulundu. 

GEnEl MERKEZ 
KaDROlaRInI Da 

ZİYaREt Ettİ 
MHP Genel Başkanı Dev-

let Bahçeli ile görüşmesinin ar-
dından Başkan Ergün, MHP
Yerel Yönetimlerden Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı
Sadir Durmaz, Hukuk
ve Seçim İşlerin-
den Sorumlu
Genel Başkan
Yardımcısı Feti
Yıldız, MHP
Genel Sekreteri
İsmet Büyüka-
taman, Mali ve
Teknik İşlerden
Sorumlu Genel Se-
kreter Yardımcısı Tamer
Osmanağaoğlu, Siyasi İşler,
Parlamento ve Hükümet İlişki-

lerinden So-
rumlu Genel

Başkan Yar-
dımcısı Mustafa

Kalaycı, Mali İşler-
den Sorumlu Genel

Başkan Yardımcısı Mevlüt Ka-
rakaya’ya da ziyaret gerçekleş-

tirdi. Başkan Ergün, Genel Mer-
kez Yönetim Kadrosuna, Bü-
yükşehir Belediyesi’nin kültür
hazinesine kazandırdığı ‘Çarşı-
nın Öyküsü Manisa’ adlı kitabı
ve içerisinde Manisa’yı ve me-
siri tanıtıcı ürünlerin yer aldığı
çantadan armağan etti.  İHa

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Ankara programında Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti

Başkan Ergün MHP Lideri Bahçeli’yi 
ziyaret etti   

Manİsa Valisi Enver Ünlü,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı Ali Filizkan, Onursal
Başkan Ertuğrul Aytaç ve yö-
netim kurulu ile denetim kurulu
üyelerini kabul etti.  Manisa

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı
Ali Filizkan, kendilerini kabul
eden Vali Enver Ünlü’ye Mani-
sa’daki görevinde başarılar di-
ledi.  Manisa Valisi Enver Ünlü,
basının her zaman önemli oldu-
ğunu, bir kentin gözü kulağı ol-
duğunu belirterek Başkan

Filizkan ve ekibine gerçekleştir-
diği ziyaretten dolayı teşekkür
etti. Vali Ünlü, Manisa’da gö-
reve başladığı andan itibaren
yakından tanımaya başladığını,
en uzaktan başlayarak ilçeler
hakkında bilgi sahibi olmaya
çalıştığını söyledi.  Gediz’in

Manisa için çok önemli bir
nehir olduğunu kaydeden Vali
Ünlü, Gediz Nehri sayesinde
bereketli tarım alanlarının su-
landığını vurguladı. Manisa’nın
gelişmiş bir sanayi alanlarına
sahip olduğunu açıklayan Vali
Ünlü, sanayi ile tarımını birlikte
götürülmesi gerektiğini vurgu-
ladı. 

Vali Ünlü, “Sanayi ve tarım
birlikte geliştirilmelidir. Sanayi
alanları için tarıma elverişli ol-
mayan arazileri kullanılmalıdır.

Sanayi de olacak ama tarımı da
sanayiye kurban etmeyeceğiz”
dedi. Manisa’da trafik yoğunlu-
ğunun fazla olduğunu belirten
Vali Ünlü, özellikle Gediz Kav-
şağı’nda bu yoğunluğun arttı-
ğını söyledi. Vali Ünlü, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
ve Karayolları Bölge Müdürü ile
Gediz’deki trafik sorunun çö-
zülmesi için bir toplantı yaptı-
ğını, kavşağın bir an önce
hayata geçirilmesi için çalıştık-
larını ifade etti. Manisa-Turgutlu

karayolu üzerindeki çalışmala-
rın tam bitmediği için sorunların
yaşandığını vurgulayan Vali
Ünlü, acilen bu yolun bir ta-
mamlanması gerektiğini vurgu-
ladı. Ziyarette Ali Filizkan ve
Ertuğrul Aytaç’ın yanı sıra Ma-
nisa Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanvekili Ertan Korkmaz,
yönetim kurulu üyeleri Zerrin
Ağar, Murat Yalçın, Gökhan
Aytaç ile Denetleme Kurulu
Üyeleri Esra Kale ve Ahmet
Ünsal da yer aldı.

Gazetecilerden Vali Ünlü’ye
‘hoş geldin’ ziyareti
Gazetecilerden Vali Ünlü’ye
‘hoş geldin’ ziyareti

Manİsa Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Ali Filizkan, Onur-
sal Başkan Ertuğrul Aytaç ve
cemiyetin yönetim kurulu üye-
leri, Manisa İl Emniyet Müdürü

Fahri Aktaş’ı ziyaret ederek
kentteki görevinde başarı di-
ledi.  Ziyarette konuşan Başkan
Filizkan, Müdür Aktaş’a Mani-
sa’daki görevinde başarı diledi.

Filizkan, gazetecilerle emniyetin
birçok konuda ortak çalıştığını
ifade ederek, her olayda mut-
laka polisin ve gazetecilerin
olay yerinde olduğuna dikkat
çekti. Müdür Fahri Aktaş da zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek yerel basının öne-
mine vurgu yaptı. 

Aktaş, basının da emniyet
ekipleri gibi zor bir görev üst-
lendiğine dikkat çekerek halka
doğru ve hızlı bilgi aktarmanın
kutsal bir vazife olduğunu
kaydetti. Ziyaret toplu fotoğraf
çekimi ile son buldu. 

Haber Merkezi

Emniyet müdürü gazetecileri ağırladı

İstanbul Sanayi Odası
(İSO) tarafından ülkemizin ilk
500 sanayi kuruluşu çalışması-
nın 2022 yılı sonuçları açıklandı.
Açıklanan verilere göre bu yıl ilk
500 listesinde Manisa’dan 33
firma yer aldı. Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Yılmaz, listeye
yer alan firmaları tebrik etti.

İstanbul Sanayi Odası (İSO)
tarafından 1993 yılından bu
yana her yıl yapılan ülkemizin ilk
500 sanayi kuruluşu çalışması-
nın 2022 yılı sonuçları açıklandı.
Açıklanan veriler göre bu yıl ilk
500 listesinde Manisa’dan 33
firma yer aldı.

baŞKan YIlMaZ; 
“GuRuR KaYnaĞIMIZ 

OlDulaR” 
İSO 500 listesinde yer alan

33 firmayla gurur ve onur duy-

duklarını belirten Manisa Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Yılmaz
‘İstanbul Sanayi Odası tarafın-
dan her yıl açıklanan ilk 500 sa-
nayi kuruluşu listesinde
odamıza kayıtlı üyelerimizden
merkezi ilimizde olan 25 firma
ile birlikte yine odamıza kayıtlı
olarak bölgemizde üretim yapan
ama merkezleri başka şehir ve
ilçelerimizde olan 8 firmamızla
birlikte devler liginde Mani-
sa’dan 33 firmamız yer aldı.’
dedi. Başkan Yılmaz, ‘Gurur
kaynağı olan firmalarımız ülkeye
sağladıkları katma değerle mü-
cadeleyi, cesareti, inancı, azmi
ve iradeyi temsil ediyorlar. Zor
bir süreçten geçtiğimiz aşikâr.
Yaşanan tüm zorluklara rağmen
Manisa’mızdan firmalarımızın
listede yer almasının anlamı ve

önemi bizler için çok büyüktür.
Yaşanan tüm olumsuzluklara
rağmen sanayicilerimiz çarkla-
rını döndürmeye devam etti.
Böylesine özel ve zorlu bir dö-
nemde İSO 500 Listesinde yer
alan tüm firmalarımızı kutluyo-
rum.  Üretimin ve istihdamın, ih-
racatın gerçek kahramanları
olan bu işletmelerimiz şehrimi-
zin kalkınmasında ve markalaş-
masında önemli bir rol
üstlenmekteler. 

Zor şartlar altında dünya ile
rekabet ederek ülke ekonomi-
mize katkı sağlamaya çalışan,
Türkiye'nin en büyükleri ara-
sında yer alarak gurur duyma-
mıza vesile olan sanayicilerimizi,
firmalarımızın yöneticilerini, tüm
çalışanlarını tebrik ediyor, şehri-
miz ve ülkemiz ekonomisine
katkı sağladıkları için teşekkür

ediyorum” dedi.
tÜRKİYE’nİn 500 
bÜYÜK sanaYİ 

KuRuluŞu Manİsa 2022
Genel Sıra No Kuruluş Adı
1 19 Vestel Beyaz Eşya San.

ve Tic. A.Ş.
2 26 Borçelik Çelik San. Tic. 
3 38 Vestel Elektronik San.

ve Tic. A.Ş.
4 59 Erdemir Çelik Servis

Merkezi San. ve Tic. A.Ş. 
5 73 OYAK Çimento Fabri-

kaları A.Ş. 
6 77 Sarten Ambalaj San. ve

Tic. A.Ş.
7 82 Modern Oluklu Mu-

kavva Ambalaj San. ve Tic. A.Ş. 
8 89 Türkiye Kömür İşletme-

leri Kurumu Ege Linyitleri İşlet-
mesi Müdürlüğü 

9 90 Abalıoğlu Lezita Gıda
Sanayi A.Ş. Turgutlu Şubesi 

10 102 Akçansa Çimento
San. ve Tic. A.Ş. 

11 120 Bosch Termoteknik
Isıtma ve Klima San. Tic. A.Ş.

12 142 Maxion İnci Jant Sa-
nayi A.Ş.

13 149 Eczacıbaşı Tüketim
Ürünleri San. ve Tic. A.Ş. 

14 160 Döktaş Dökümcülük
Tic. ve San. A.Ş. 

15 167 Abalıoğlu Yem Sa-
nayi A.Ş. Turgutlu Şb. 

16 207 Keskinoğlu Tavukçu-
luk ve Damızlık İşletmeleri San.
Tic. A.Ş. Akhisar Şb. 

17 209 Soma Termik Santral
Elektrik Üretim A.Ş. Soma Şu-
besi 

18 233 İnci GS Yuasa Akü
San. ve Tic. A.Ş.

19 266 Sofra Yemek Üretim
ve Hizmet A.Ş.

20 283 Yonca Gıda Sanayi

İşletmeleri İç ve Dış Ticaret A.Ş. 
21 303 Elba Basınçlı Döküm

Sanayii A.Ş.
22 310 Zorluteks Tekstil Tic.

ve San. A.Ş.
23 319 Maxion Jantaş Jant

San. ve Tic. A.Ş.
24 363 Emas Makina Sanayi
25 369 Yorglass Cam San. 
26 370 Klimasan Klima San. 
27 381 Sun Tekstil San. ve

Tic. A.Ş. Manisa Şubesi
28 402 Norm Salihli Vida ve

CIVata Makine San. ve Tic. A.Ş. 
29 404 Tirsan Kardan San.

30 416 Kaanlar Gıda San. Tic.
31 422 Konveyör Beyaz Eşya
ve Otomotiv Yan San. Tic. A.Ş. 

32 445 Abalıoğlu Balık ve
Gıda Ürünleri A.Ş. Turgutlu Şb. 

33 494 Sarıgözoğlu Hidrolik
Makina ve Kalıp San. ve Tic.
A.Ş. 

İSO 500 listesinde Manisa’dan 33 firma yer aldı
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Bireysel emeklilik sisteminde kısmen ödeme 
BİREYSEL Emeklilik Siste-

minde kısmen ödeme hak-
kında yönetmelikteki değişiklik
Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, katılımcılar sistem-
den çıkmadan birikimlerinin
yüzde 50'sine kadar olan kıs-
mını toplu olarak alabilecek

Bireysel Emeklilik Siste-
minde kısmen ödeme hak-
kında yönetmelikteki değişiklik
Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, katılımcılar sistem-
den çıkmadan birikimlerinin
yüzde 50'sine kadar olan kıs-
mını toplu olarak alabilecek.
Katılıcımlar kısmen ödeme
alma hakkını, kısmen ödeme
tarihinden itibaren üç yıl
içinde; emeklilik, vefat veya
maluliyet halleri hariç, kısmen
ödemeye konu sözleşmesini
sistemden çıkış işlemi ile son-
landırmayacağına dair taahhüt
vermek şartıyla kullanabilecek.
Katılıcımlar bir defaya mahsus
olmak üzere kısmen ödeme

hakkı kullanabilecekler.
Konut alımında kendi adına

en az yüzde elli sahiplik payını
gösteren kat mülkiyeti veya
kat irtifakı kurulmuş tapu bel-
gesinin bir nüshasını ibraz
ederek başvurabilecek. Konut
alımı için kısmen ödeme hak-
kından faydalanan katılımcı,
başvuru tarihinden iki ay ön-
cesine kadar veya kısmen
ödeme tarihinden itibaren iki
ay içinde aldığı konutun, kendi
adına en az yüzde elli sahiplik
payını gösteren kat mülkiyeti
veya kat irtifakı kurulmuş tapu
belgesinin bir nüshasını ibraz
ederek başvurabilecek.

EVLİLİK DURUMU
Evlilik durumunda başvuru

yapanlar ise başvuru tarihin-
den önceki iki ay içinde veya
kısmen ödeme tarihinden iti-
baren iki ay içinde evlendiğini
gösteren e-Devlet üzerinden
alınmış nüfus kayıt örneği ile
başvurusunu belgelendirecek.

ÖĞRENCİLER 21 YAŞINI
AŞMAMIŞ OLMALI

Eğitim halinde yapılan kıs-
men ödemelerde sözleşme
sonlandırma süresi 4 yıl ola-
cak. Öğrenciler, 4 yıl boyunca
kendi hesabından kısmen
ödeme alarak eğitim masrafla-
rında kullanabilecek. Kısmi
ödemeden aylık veya yıllık
ödemeli gelir sigortası ürünü
olarak faydalanılacak. Katı-
lımcı, 21 yaşını aşmamış
olmak koşuluyla Türkiye’de
faaliyet gösteren üniversitele-
rin herhangi bir örgün eğitim
lisans programına kayıtlı ol-
ması halinde başvuruda bulu-
nabilir. Başvuru sırasında
katılımcı, e-Devlet üzerinden
alınmış öğrenci belgesinin bir
nüshasını şirkete ibraz ede-
cek.

DOĞAL AFET DURUMLA-
RINDA SÜRE ŞARTI ARAN-
MAYACAK

Doğal afet durumunda kıs-

men ödenen tutarın yüzde 25'i
oranında devlet katkısı verile-
cek. Bu durumunda kısmen
ödeme için süre şartı aranma-
yacak.

SÖZLEŞMELERİN EN AZ 5
YIL YÜRÜRLÜKTE OLMASI

GEREKİYOR
Kısmi ödemeden sözleş-

meleri en az 5 yıl yürürlükte
olan ve katkı payını ödemiş
katılımcılar faydalanabilirken,
her 5 yılda bir kısmi ödeme
imkanından yararlanılabilecek.

Öte yandan kısmen ödeme
başvurusu yapanlar sözleşme-
lerini 3 yıl boyunca sonlandıra-
mayacak. Yönetmelik, yayımı
tarihinden altı ay sonra yürür-
lüğe girecek.

İHA

GAYRİMENKUL Uzmanı
Şule Duman, arsa ve tarla ya-
tırımının güvenilir olduğunu
belirterek, "Uzun vade düşü-
nen vatandaşlarımız bu sa-
yede yatırımlarını 3 veya 4

katına kadar katlama imkanına
sahip oluyor" dedi.

Gayrimenkul alanında va-
tandaşlar konut yerine arsa ve
tarlaya yatırım yapmaya yö-
neldi. Kısa sürede daha fazla

prim yaptığına inanılan arsa ve
tarla vatandaşların gözdesi
durumuna geldi. Özellikle
şehir merkezine yakın alan-
larda bulunan tarlalara göste-
rilen ilgi fiyatların da

yükselmesine neden oldu. Bir
yıl içinde fiyatlar yüzde 200 ci-
varında artış gösterdi. Vatan-
daşlar daha uzun vadede
kazanç sağlamayı hedefledik-
leri arazi yatırımında da kısa
sürede kar etmiş oldu. Arsa ve
tarlalara yapılan yatırımları de-
ğerlendiren Gayrimenkul Uz-
manı Şule Duman, vatandaşın
bu tür yatırımlarından mutlaka
kar ederek çıkacağını söyledi.

"DAHA SAKİN 
ALANLARA EV YAPMA 
İSTEĞİ ARTTI"
Vatandaşların şehir gürül-

tüsünden dolayı daha sakin
yerlerde bulunan tarla ve arsa-
lara yöneldiğini anlatan
Duman, "Yoğunluk ve kalaba-
lıktan sıkılan vatandaşlar şehir
dışından arsa ve tarla almaya
yöneldi. Özellikle hafta sonları
burada dinlenmek isteyen va-
tandaşlar buralara yaşam

alanları oluşturmaya başladı.
Bu durumun yaygınlaşması o
bölgelerde satışların ve fiyatla-
rın artışlarını da beraberinde
getirdi. Konutlarda yaşanan
artış sonrasında arazi ve top-
rağa yatırım yapan vatandaş-
larımız da bu işten kazançlı
çıktı. Kazançlı çıkmaya da
devam ediyorlar. Konuta yatı-
rım miktarıyla birden fazla
tarla almak mümkün oluyor.
Uzun vade düşünen vatan-
daşlarımız bu sayede yatırım-
larını 3 veya 4 katına kadar
katlama imkanına sahip olu-
yor" dedi.

"DEPREM SONRASINDA 
DA GÜVENİLİR 
ALANLARA İLGİ ARTTI"
Tarla ve arsalara ilginin

depremden sonra da arttığını
hatırlatan Şule Duman, konuş-
masının devamında şu ifade-
lere yer verdi:

"Kahramanmaraş’ta mey-
dana gelen deprem sonra-
sında depreme dayanıklı
mevkilerde bulunan arsa ve
tarlalara vatandaşların ilgisi
arttı. Bölge ve illerde bu tür
yerlere yatırım hızlandı. Bura-
lara tek katlı veya iki katlı ko-
nutlar yapan vatandaşlar
depreme karşı önlem almaya
başladı. Bu tür çalışmaların
başlaması, arsa ve tarlaların
satışlarında artış getirdi. Bizler
bu yatırımları çok olumlu kar-
şılıyoruz. Gayrimenkul ala-
nında özellikle hemen gelir
beklemeyen vatandaşlarımızın
çok doğru karar aldığını söyle-
yebiliriz. Unutmayalım ki gay-
rimenkul alanındaki yatırım her
zaman vatandaşlarımıza ka-
zandıracaktır. Hem de risk
oranı en düşük yatırım şekli-
dir."

İHA

Arsa ve tarla yatırımın gözdesi oldu

İş dünyasından yapay zekaya talep artıyor
BİLİŞİM Uzmanı Hakan To-

puzoğlu, yapay zekanın popüler
hale gelmesi ile kurum ve kuru-
luşlardan taleplerin artmaya baş-
ladığını söyleyerek, “Yapay zeka
işsiz bırakmaz, aksine verimliliği
ve üretimi arttırır” dedi.

İnsansız bir yapay zekanın
tam olarak bir çözüm olmayaca-
ğını söyleyen Bilişim Uzmanı
Hakan Topuzoğlu,

“Yapay zekanın her geçen
gün daha popüler hale gelmesi
ile birlikte bizi de kurum ve kuru-
luşlardan arayanlar, soranlar olu-

yor. Gerek iş adamlarının bulun-
duğu dernekler olsun gerek oda-
lar olsun. Biz de onlara yapay
zekanın önemini anlatıyoruz.
Yapay zeka artık aslında iş haya-
tının ayrılmaz bir parçası haline
geldi. 

Şöyle ifade edebiliriz bunu;
robotların biraz daha yazılım ola-
rak kullanılması da diyebiliriz
ama hemen vurgulamak istiyo-
rum ki insansız bir yapay zeka ya
da insan emeğinin olmadığı bir
yapay zeka da ne yazık ki tam
bir çözüm olmayacaktır burada.

Örnek veriyorum bir sayım yap-
maya çalışıyorsunuz. 

Bir ortamdaki ürünleri saya-
caksınız diyelim, bunları insan
gücüyle tek tek saymanız çok
zorken, yapay zeka ile yine ka-
mera teknolojisini de kullanarak
çok rahat bir şekilde sayabiliyor-
sunuz. 

Aynı şekilde birçok kurum ve
kuruluşun da artık yapay zekayı
kullandığını biliyoruz. 

Örnek veriyorum yumurta fir-
ması küçük orta ve büyük yu-
murtaları yine bir kamera ve

yapay zeka öğretimi ile birlikte
makine öğrenmesi ile çok rahat
bir şekilde ayırabiliyor. 

Bunu daha da genişletebiliriz.
İş hayatının birçok bölümünde
insan emeği ile ya da bir insanı
eğiterek yaptığımız birçok işi
yapay zekaya öğrettiğimiz
zaman daha hızlı ve daha pratik
bir şekilde çözümleyebiliyoruz”
dedi.

Topuzoğlu, iş dünyasının artık
yapay zekaya yöneldiğini söyle-
yerek, “Ben bir eğitimde görm-
üştüm, bir beyaz eşya firması
alınan notları yapay zeka yardımı
ile raporlar haline getirmiş. 

Bu da nedir bir ürünün tamiri
amacıyla evlere ya da iş yerlerine
gidiyor. Orada ürünü alıyor ve
teslim ederken de bir takım not-
lar alıyor. 

Bu notlardan yola çıkarak da
arızanın hangi sebeple ortaya
çıktığını buluyor. 

İşte burada arızaların hangi
sebeple ortaya çıktığını bulurken
o insanların daha önce aldığı
notlar büyük bir önem taşıyor. 

Sadece şunu diyebiliriz; daha
önceden kaydedilmiş bilgilerin
raporlanması, sonuç alınması ve
tekrar tekrar yapılması konu-
sunda biz yapay zekadan destek
almış oluyoruz. İş hayatı artık
yapay zekaya yöneliyor. Aynı in-
sanla daha fazla ürün üretmek
istiyor çünkü. 

Aynı şekilde de yapay zeka
işsizliği arttırır gibi bir düşünce
var ama biz de bunun aksine ve-
rimliliği arttırır, üretimi arttırır olan
düşüncemizi de aktarmak istiyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

İHA
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İnsanın kendisine yaptığını dünya birleşse ona ya-
pamaz. Bunu olumlu ve olumsuz manada hayatı-
nıza oturtabildiğinizde çevrenizle, kendinizle ve
hedeflerinizle olan ilişkiniz değişecektir. 

Sizi aşan durumlara tepki göstermek yerine sorumlulukları-
nız kadar hareket etmeye çalışmalısınız. Bazen yapmanız 
gerekenin sadece bu olduğunu bildiğinizde sorun olarak
gördüğünüz konuların sorun olmadığını göreceksiniz.

Bugün, ayın son haftası olduğu kadar yeni bir haftanın
da başlangıcıdır. Bu size hiçbir şey için hiçbir zaman geç
olmadığının bir ispatı olabilir. Bakış açınızı hayatınızdaki
diğer konularda da bu şekilde değiştirmelisiniz.

Önemli bir dönemecin içinde olduğunuzu düşünebilir-
siniz. Buraya nasıl geldiğinizi düşündüğünüz kadar
bundan sonrası için de çaba göstermelisiniz. Artıkl
yolda olmanın önemli olduğunu kabul etmelisiniz.

İlişkilere nasıl başladığınız ve devam ettiğiniz
konusuna kafa yorabilirsiniz. Hırslara yenilme-
yen her ilişkide sorunların hızlıca ve güzellikle
çözüldüğünü görebilirsiniz. 

Uyamadığınız durumlarda kendinize alternatifler oluş-
turmak yerine çevrenizi bu konuda suçlamamalısınız.
Kimsenin sizin işinize karışmasını istemiyorken kendi
kendinize birilerini dahil etmeye çalışmayın.

Neyi nasıl ifade ettiğinizi, neler beklediğinizi ve nasıl
bir ilişkide olduğunuzu düşünmelisiniz. Üçgen boş-
luğu kareyle doldurmayacağınızı bilirseniz aldığınız
şekli ve bunun gereklerini daha iyi anlayabilirsiniz.

Hakimiyetinizi kuramadığınız durumlarda aile
üyeleriyle karşı karşıya gelmemelisiniz. Herkesin
sınırının ve kuralının olduğu bir noktada daha
fazla direnç göstermemelisiniz. 

Bir şeylerin yapılıyor olması sizi durdurmamalıdır.
Herkesin tarzının ve düşüncesinin farklı olduğu
bir mecrada, kendi farkınızı ortaya koymanın
esas olduğunu görmelisiniz.

Ekonomik koşullardaki belirsizlikleri çözmek için yeni alter-
natifler düşünebilirsiniz. Kontrolü bıraktığınız için bu şekilde
olduğunu aklınızdan silmelisiniz. Bu sizi kendi çabalarınıza
ve çalıştığınız kişilere karşı olumsuz yönde doldurabilir.

Destek almak ve birine bel bağlamak arasındaki
farkı görmelisiniz. Böylece hem ilişkilerinizi daha
doğru yerlere koyabilecek hem de kendi yapabile-
ceklerinizin önünü açacaksınız. 

Bilmediklerinizi öğrendiğinizde tepkilerinizi olumlu
yönde değiştirmelisiniz. Kendinize ya da çevrenize
yüklenmek yerine anlamaya ve neler yapabileceği-
nize odaklanmanızda fayda var. 

Asırlık eserlerin bulunduğu kütüphane, 
yüksek güvenlikle korunuyor

erzuruM'da içerisinde 9 bin 658 yazma ve
nadir basma eserlerin bulunduğu Yazma Eserler
Kütüphanesi, güneş görmeyen özel depoları ve
yüksek güvenlik sistemiyle koruma altında tutulu-
yor. Yakutiye ilçesinde, Kültür Turizm Bakanlığınca
2016'da Yazma Eserler Kurumu Başkanlığına dev-
redilen tarihi Şeyhler Hamamı olarak bilinen İl Halk
Kütüphanesi binası, aynı yıl Erzurum ile Erzincan,
Kars, Ağrı, Trabzon, Artvin, Rize, Ordu ve Gire-
sun'dan gelen eserlerle Yazma Eserler Kütüphane-
sine dönüştürüldü.

Kütüphanede, çalışmalarda kaynak olarak kulla-
nılan bilim, sanat, edebiyat, tarih, fıkıh, felsefe, as-
tronomi, tebabet (tıp), mühendislik alanlarında
1179'u yazma, 8 bin 479 nadir basma eser bulunu-
yor. İçerisinde 500-600 yıllık eserlerin bulunduğu
kütüphanedeki kitaplar, güneş görmeyen özel de-
polarda, çelik dolap ve raflarda koruma altında tu-
tuluyor. Çift kilit sistemiyle açılan dolaplar için
yerden yüksekliği ve duvardan uzaklığıyla su, soğuk
ve neme karşı önlem alınıyor.

Depoya, yönetici ve görevliler iki kapıdan par-
mak izi kullanarak girebiliyor. Kütüphane, hem gü-
venlik sistemleri hem de güvenlik personeli
gözetiminde 7 gün 24 saat gözetim altında tutulu-
yor. Eserlerin tahribatını önlemek için de depolar-
daki sıcaklık ve nem oranına azami gayret
gösteriliyor.

Olası yangın durumunda "argon gazlı" sön-
dürme sisteminin kullanıldığı 855 metrekarelik ara-
zide yer alan kütüphane içindeki eserler, haftalık,
aylık ve yıllık rutin olarak depolardan çıkarılarak
özel filtreli, gücü ayarlanabilen yumuşak fırçalı elek-
trikli süpürgelerle özel bakımlardan geçirilip tekrar
depolardaki yerini alıyor.

UNESCO'nun "Yazma Eserlerin Bakımı ve Elleç-
lenmesi" kitabındaki standartlarda koruma altında
tutulan eserler, isteğe göre dijital versiyonları sergi-
lenip satışı yapılıyor.

Açıldığı günden bu yana 4 bin 600 kişinin eser-
lerini kaynak olarak kullandığı kütüphane, 10 bin
üzerinde ziyaretçiyi kabul etti.

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit Kılıç, kütüphane-
deki eserlerin Arapça, Farsça, Osmanlı Türkçesi,
Ermenice ve Süryanice dillerinde olduğunu söyledi.
Türkiye'de 300 binin üzerinde yazma eser olduğunu
belirten Kılıç, Erzurum'un Beylerbeyliği merkezlerin-
den olması sebebiyle çok miktarda yazma esere ev
sahipliği yaptığını dile getirdi. Kılıç, öne çıkan eser-
ler arasında Kur'an-ı Kerimlerin olduğu belirterek,
"Buradaki yazma eserler ağırlıklı 16-17 ve ağırlıklı
olarak 18. yüzyıllarda yazıldığı önümüze çıkmakta.
1337'de yazılmış 686 yıllık El hatip Tebrizi'nin yaz-
dığı Mişkatül Mesabih hadis kitabı kütüphanenin en
eski eseridir." dedi.

Eserlerin her türlü ilgili çalışmaya açık olduğunu
belirten Kılıç, şöyle devam etti: "Birçok yüksek li-
sans ve doktora öğrencimiz ve araştırıcımız kütüp-
haneden faydalanmaktadır. 

Eserler, sadece içerik yönüyle değil, aynı za-
manda tezyinat, süslemesi konularında yüksek li-
sans ve çeşitli araştırmalara konu olmuştur ve
çalışmalar yürütülmüştür.” aa

Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Tıp Fakültesi
Dekanlığında memur ola-
rak çalışan Ahmet Çaçur,
‘Musa’ isimli ikinci kitabını
çıkardı. Yaşanmış bir olayın
anlatıldığı kitapta, Yetim
Musa’dan Katil Musa’ya
uzanan yaşam öyküsü an-
latılıyor.   

Manisa’da okuyucula-
rıyla yazarları buluşturan ve
bu yıl 6’ncısı açılan Manisa
Kitap Fuarı 1 Ekim Pazar
gününe kadar devam edi-
yor. ‘Toprağın İnsanları’ adlı
ilk kitabından sonra ikinci
kitabı ‘Musa’yı çıkaran

Gördesli Yazar Ahmet
Çacur, Manisa 6. Kitap
Fuarında kitaplarını imza-
ladı. Yaşanmış bir hayat hi-
kayesini kitap haline
getiren Çaçur, ‘Musa’ kita-
bında babası genç yaşta
ölmesi sonucu yetim kalan
Musa’nın köyün muhtarını
vurmasını ve sonrasında
gelişen olayları konu alıyor.
Uzun yıllardır bu kitabı çı-
karmak için uğraştığını dile
getiren Yazar Ahmet
Çaçur, “Babası genç yaşta
öldüğü için yetim kalan ve
anası tarafından büyütü-
len, köylünün Yetim Musa

ismini taktığı Musa’nın on
beş yaşında köyün muh-
tarını vurmasıyla başlayan
hikaye, Musa’dan intikam
almak isteyenlerin Mu-
sa’nın çocuğunu öldürme-
lerinden sonra gelişen
olayların içinde Musa’nın
firari olmasıyla devam edi-
yor. Bu kitapta sadece
Musa’nın hikayesi anlatıl-
mıyor. Musa’nın yaşadığı
köy ile İç Batı Anado-
lu’nun yüzlerce köyünde
yaşayan insanların birbi-
rine benzeyen ortak hika-
yeleri anlatılıyor” şeklinde
konuştu.  iHa

Yaşanmış bir olayı kitap haline getirdi   

Manisa’nın Soma il-
çesinde 2023-2024 eğitim
ve öğretim dönemine baş-
layan Soma Belediyesi
Çocuk Oyun Evi'nde Haci-
vat Karagöz oynatıldı. 

Soma Emekçi Kadın-
lar Girişimi Üretimi ve İş-
letme Kooperatifi
tarafından işletilen Çocuk
Oyun Evi yenilenen kon-
septi ve tecrübeli yönetici
ve eğitici kadrosuyla yeni
dönemde miniklere Haci-
vat Karagöz oyunu ile
sürpriz yaptılar. Belediye
Başkanı Ali Tulup'un eşi
Türkan Tulup ve Belediye
Başkan Yardımcısı Sabır

Tuna ile eşi Zeynep Tu-
na'nın da katıldığı, Hayali
Eyüp Gülmez tarafından
yönetilen "Hacivat Kara-
göz" gölge oyunu gösteri-
sini minik öğrenciler ile
birlikte keyifle izlediler. 

Minik öğrencilerin ge-
leceğe hazırlanması için
tüm yenilikleri takip ettikle-
rini belirten Soma Bele-
diye Başkanı Ali Tulup,
"Yavrularımızın geleceğe
en iyi şartlarda hazırlan-
ması için gereken tüm ye-
nilikleri yaparak Çocuk
Oyun Evi'mizi hazır hale
getirdik. Tecrübeli yönetici
ve eğitici kadrosu olan

Soma Emekçi Kadınlar Gi-
rişimi Üretimi ve İşletme
Kooperatifini tebrik ediyo-
rum. Biliyoruz ki başarılı
geçen önceki eğitim öğre-
tim dönemindeki gibi yav-
rularımızı en iyi şekilde

okul hayatına hazırlaya-
caklardır. Bugün bir daha
gördük ki isabetli bir proje
ve işletmesi ile güzel so-
nuçlar alınabiliyor. Proje-
mize katkı sağlayan tüm
kurum ve kuruluşlara te-

şekkür ediyoruz. Ayrıca
özveriyle yavrularımızın
eğitimini sağlayan koope-
ratif yöneticilerimize, öğ-
retmenlerimize ve
çalışanlarına çok teşekkür
ediyorum" dedi. iHa

Somalı minikler Hacivat-Karagöz
oyunuyla şenlendi 
Somalı minikler Hacivat-Karagöz
oyunuyla şenlendi 

TurguTlu Beledi-
yesi, kültür ve sanat ala-
nındaki faaliyetlerini
aralıksız sürdürüyor. Bu
kapsamda Turgutlu Bele-
diyesi tarafından Atatürk
Kültür Merkezi (AKM) bün-
yesinde çocuk ve yetişkin-
lere yönelik düzenlenen
müzik kurslarına kayıtlar
başladı. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ‘Sanat-
sız kalmış bir milletin hayat
damarlarından biri kop-
muş demektir’ sözünden
hareketle Turgutluluların
kültür ve sanat ile olan ba-

ğını güçlendirmek için ça-
lışmalarına devam eden
Turgutlu Belediyesi, çocuk
ve yetişkinlere yönelik
müzik kursları düzenliyor.
Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü bünyesinde açıla-
cak müzik kurslarında
Yetişkin Türk Müziği Ko-
rosu ve Piyano eğitimi ve-
rilecek. Atatürk Kültür
Merkezi’nde gerçekleştiri-
lecek kurslar için kayıtlar
devam ediyor. Vatandaş-
lar, müzik kurslarına kayıt-
ları Atatürk Kültür
Merkezi’nde yaptırabile-

cekler. Kurslar hakkında
detaylı bilgi AKM’den alı-
nabilir.

YeTişkin PoPüler 
Türk Müziği 

korosu
Turgutlu’da Popüler

Türk Müziğini sevdirmeyi
ve yaygınlaştırmayı amaç-
layan Turgutlu Belediyesi,
Atatürk Kültür Merkezi
bünyesinde Yetişkin Po-
püler Türk Müziği Korosu
kursu açıyor. 

Atatürk Kültür Mer-
kezi’nde kayıtların devam
ettiği ‘Yetişkin Popüler

Türk Müziği Korosu’ kursu
eğitimleri, şef Murat Sar-
gın öncülüğünde 18-50
yaş aralığındaki katılımcılar
ile 13 Ekim Cuma günü
başlayacak.

Turgutlu Belediye Baş-
kan Yardımcısı Fırat
Honaz, “Turgutlu Beledi-
yesi olarak her yaştan va-
tandaşımıza kültürel ve

sanatsal alanda kendilerini
geliştirebilecekleri kurslar
düzenliyoruz. Bu kap-
samda alanında uzman
eğitmenler eşliğinde ger-
çekleştireceğimiz müzik
kurslarına katılmak isteyen
hemşehrilerimizi Atatürk
Kültür Merkezimize davet
ediyoruz” dedi.  

Haber merkezi

Turgutlu Belediyesi güz dönemi
müzik kursu kayıtları başladı

Turgutlu Belediyesi güz dönemi
müzik kursu kayıtları başladı

Turgutlu Belediyesi güz dönemi
müzik kursu kayıtları başladı
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Azerbaycan'a
yaptığı ziyaretin ardından Türki-
ye'ye dönüşünde uçakta gaze-
tecilere değerlendirmelerde
bulundu, sorularını yanıtladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Me-
nendez'in devreden çıkması
bize avantaj sağlıyor ancak F-
16 meselesi sadece Menen-
dez'e bağlı bir konu değil"
dedi.   Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Azerbaycan'a
yaptığı ziyaretin ardından Türki-
ye'ye dönüşünde uçakta gaze-
tecilere değerlendirmelerde
bulundu, sorularını yanıtladı. Er-
doğan, ABD'li Senatör Bob
Menendez hakkında yolsuzluk
iddianamesi hazırlanması için
"Menendez’in devreden çık-
ması bize avantaj sağlıyor
ancak F-16 meselesi sadece
Menendez’e bağlı bir konu
değil." dedi. Erdoğan, Haziran
ayındaki Bakü ziyaretinin ardın-
dan Türk dünyasına açılan kapı
Nahçıvan'da olduklarını, Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham
Aliyev ile Iğdır-Nahçıvan Doğal-
gaz Boru Hattı'nın temelini at-
tıklarını hatırlattı. 

F-16’Da bOb FırSaTı
Bir gazetecinin, "Türki-

ye'ye F-16 satışı ve moderni-
zasyonunun engellerinden
olarak görülen ABD'li senatör
Bob Menendez, hakkında ha-
zırlanan yolsuzluk iddianame-
sinden sonra geçici olarak
görevini bırakmak zorunda
kaldı. Beyaz Saray'dan gerek
F-16 satışının senatoya sunul-
ması, gerekse modernizasyo-
nun onaylanmasıyla ilgili bir
hareket bekliyor musunuz" so-
rusuna Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şu şekilde cevap verdi: 

"Bizim, F-16’larla ilgili bu
konuda en önemli sıkıntıları-
mızdan biri de ABD’li senatör
Bob Menendez’in ülkemiz aley-
hine faaliyetleriydi. Dolayısıyla,
Dışişleri Bakanımız Hakan
Fidan şu anda bu süreci yakın-
dan takip edecek. Zaten ABD
Dışişleri Bakanı Antony Blinken

ile Dışişleri Bakanımız Hakan
Fidan üç-dört gün önce Ameri-
ka'da görüştüler. Bu görüşme-
ler hala devam ediyor. Ama
şimdi bu durumu fırsata dönüş-
türüp kendisiyle tekrar görüş-
mekte fayda var. Bu sayede
F-16 ile ilgili süreci de belki hız-
landırma fırsatımız da olabilir.
Sadece F-16 değil, diğer bütün
konularda Menendez ve onun
zihniyetindekiler bize karşı en-
gelleyici faaliyet yürütüyor. Me-
nendez’in devreden çıkması
bize avantaj sağlıyor ancak F-
16 meselesi sadece Menen-
dez’e bağlı bir konu değil.
Yönetilmesi gereken alanları
Dışişleri Bakanımız Hakan
Fidan yürütecek. Bu konuda
ABD’den artık net bir yanıt
bekliyoruz. Temenni ediyoruz ki
beklediğimiz olumlu neticeyi
fazla uzamadan alırız. Bu konu
dahi bizlere savunma sanayii
noktasında kendi kendine
yeten bir ülke olmanın ne kadar
önemli olduğunu gösteriyor.
Daha önce İHA-SİHA nokta-
sında da aynı durumdaydık. O
zamanlar Predatör meselesi
vardı. İhtiyacımız olduğu halde
müttefikimizden alamamıştık.
Ne yaptık, kendi İHA’larımızı
ürettik. Durmadık SİHA yaptık,
TİHA yaptık, Kızılelma yaptık,

Hürkuş yaptık, Atak yaptık,
şimdi de F-16’lara ihtiyacımız
var fakat bir yandan da yeni
nesil savaş uçağımız Kaan’ı
üretmek için çalışıyoruz." 

ZEnGEZur 
kOrİDOru’nDa

SÜrEÇ başLıYOr
"Azerbaycan'ın Kara-

bağ'daki terörle mücadele ope-
rasyonlarından sonra Zengezur
Koridoru'nda nasıl bir süreç
bekleniyor" sorusu üzerine de
Erdoğan, "Kara ve demiryolu
hatları ile Nahçıvan ve Azerbay-
can’ın diğer bölgeleri ile doğru-
dan bağlantı kurmamız
ilişkilerimizi daha güçlü hale
getirecek. Bu güçlü bağ saye-
sinde birçok konuda yürüyerek
aldığımız mesafenin katbekat
fazlasını önümüzdeki süreçte
koşarak alacağız. Bu nedenle
bir an önce bu koridorun açıl-
ması için elimizden gelen gay-
reti göstereceğiz. Türkiye ve
Azerbaycan için çok önemli bu
koridorun hayata geçmesi stra-
tejik bir konudur ve muhakkak
tamamlanmalıdır. Bu koridor
açıldığında Bakü’den çıkan bir
araç ya da tren doğrudan
Kars’a gelebilecek. Türkiye-
Azerbaycan kardeşliği çok
daha güçlenecek. İran’dan da
bu konuda olumlu sinyaller gel-

mesi sevindirici" ifadelerini kul-
landı. 

EnFLaSYOnDa hEDEF
"Orta Vadeli Program’da

enflasyonla mücadele ana he-
deflerden biri. Enflasyonla ilgili
olumlu gelişmelerin önümüz-
deki yılın ilk çeyreğinde gerçek-
leşmesi öngörülüyor. Peki
enflasyonla mücadelede önü-
müzdeki süreçte neler yapıla-
cak? Fahiş fiyatlarla mücadele
için nasıl adım atılması planla-
nıyor" sorusuna Cumhurbaş-
kanı Erdoğan şöyle yanıt verdi: 

"Enflasyonla mücadelede
şu an itibarıyla arkadaşlarımızın
yoğun bir takvimi var. Enflasyo-
nun dizginlenmesi ve kalıcı ola-
rak tek haneye inmesi amacıyla
açıkladığımız Orta Vadeli Prog-
ram bu yoldaki kilometre taşla-
rımızı oluşturuyor. Fiyat
istikrarının sağlanması için pa-
rasal sıkılaşma ve kredi sıkılaş-
ması tedbirleri ekonomi
yönetimimizce hayata geçirili-
yor. Bu adımlar kaynaklarımızın
üretken alanlara yönlendirilmesi
ve bu sayede yüksek, sürdürü-
lebilir ve dengeli büyümenin
sağlanması amacını taşıyor.
Maliye politikaları ile da bu
amaçlar destekleniyor. Üretimi
ve yatırımı teşvik ederek de en-
flasyonla mücadelemize güç
aktaracağız. Bu süreçte vatan-
daşımızı enflasyona ezdirme-
mek için aldığımız tedbirler ve
attığımız adımlar devam ede-
cek." 

"1 Ekim'de Meclis açılı-
yor. Gündem çok yoğun tabii
ki. Acaba Ekim takvimi içinde
Meclis'te İsveç var mı yoksa
daha sonraki bir tarihe mi
kalır" sorusuna Erdoğan,
"Meclis'in bir yapısı var, baş-
kanı var. Amerika’nın biliyor-
sunuz parlamentosu var, bizim
de bir parlamentomuz var.
Parlamentomuzun içerisinde
de bir yapı var. Cumhur İttifakı
olarak bizim de bir yapımız
var. Cumhur İttifakı olarak ara-
mızda tabii ki görüşmelerimizi
yapacağız. Ona göre de parla-

mentoya müracaatımızı da bu
arada yapıp, parlamentomuz
nasıl bir takvim belirlerse, onu
da orada takip edeceğiz. Bu
konuyla ilgili olarak da Dışiş-
leri Bakanımız Hakan Fidan,
Amerika Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken'la da bazı görüş-
meler yaptılar. Temenni ederim
ki onlar da verdikleri söze
sadık kalırlarsa bizim parla-
mentomuz da verilen söze
sadık kalacaktır. Adımını da
buna göre atacaktır" dedi. 

İSVEÇ VE F-16’Yı 
baĞLıYOrLar

"Acaba onların verdikleri
söz F-16 konusu mu? İkincisi
Sayın Bahçeli'yle döndüğü-
nüzde yüz yüze bir görüşme-
niz mi olacak" sorusuna
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Zaten İsveç’i F-16 ile bağlı
hale getiriyorlar. Yani diyorlar
ki bunu halledin. Kanada aynı
şeyi yapıyor, Amerika da aynı
şeyi yapıyor. Biz de diyoruz ki,
‘sizin kongreniz varsa bizim
de parlamentomuz var.’ Biz
parlamentomuzu geri plana
atamayız ki. Yani bizim şu
anda Cumhur İttifakı olarak bir
birlikteliğimiz var. Bu birlikteli-
ğimiz içerisinde biz de çalış-
malarımızı sürdürüyoruz.
Netice itibariyle İsveç’in NATO
üyeliği ile ilgili kararı artık Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi vere-
cektir. Meclisimiz bu konu ile
ilgili her gelişmeyi en ince ay-
rıntısına kadar takip etmekte-
dir. O kararı ne zaman
vereceği de kararın ne olacağı
da meclisimizin takdirindedir.
Meclis’in gündemine konu
geldiğinde kararın nasıl olaca-
ğını hep birlikte görürüz" diye
cevap verdi. 

YEnİ anaYaSa mESaJı
Bir gazetecinin "Geçtiği-

miz günlerde Türkiye’nin artık
darbe anayasasını kaldırama-
yacağını, aynı zamanda Tür-
kiye Yüzyılı’na yakışır bir sivil
anayasa çalışmasına ilişkin ta-
lebinizi ve bununla ilgili giri-
şimlerde bulunacağınızı ifade

ettiniz. Meclis açıldığında ön-
celikli gündeminiz ne olacak"
sorusuna Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Anayasayla ilgili da-
vetimizi biz 12 Eylül’ün yıl
dönümünde Ulucanlar Ceza-
evi Müzesi’nde zaten yaptık.
Bunu yaparken de özellikle
şunu söyledik, dedik ki ‘gelin
bir sivil anayasayı bu dö-
nemde yapalım.’ Bu konuyla
ilgili olarak da AK Parti meclis
grubumuz parlamentoda
grubu olan diğer partilerle gö-
rüşmek suretiyle ‘gelin bir sivil
anayasayı beraber yapalım’
davetimizi iletecek. Kabul
ederler etmezler ama biz şu
anda kapıları çalacağız. Kim
çalacak? AK Parti’nin TBMM
Grubu. Bundan dolayı da her-
hangi bir nazlanmaya filan
gerek yok. Arkadaşlarıma da
gereken talimatları verdim.
Grup Başkanımız Abdullah
Güler Bey’e ‘hemen gereken
suretle görüşmeleri yapın’
dedim. Yani 1 Ekim’den itiba-
ren Meclis konuşmamızda da
gerekli vurguyu buna göre ya-
parız, gerekli adımları da buna
göre inşallah atarız. Türkiye
artık darbe anayasası ayıbın-
dan kurtulmalıdır. Benim mille-
tim çağın şartlarına uygun,
sivil, özgürlükçü, dili ve bütün-
lüğü ile milleti kucaklayan bir
anayasa ile yönetilmeyi so-
nuna kadar hak ediyor. Zaman
içerisinde yapılan müdahale-
lerle belli bir mesafe alınsa da
mevcut anayasa Türkiye Yüz-
yılı’na yakışmayan bir yapıda-
dır. Hedefimiz tüm
vatandaşlarımızın 'benim ana-
yasam' diyeceği bir anayasa
ortaya koymaktır. Umarım uz-
laşı içerisinde Türkiye’ye yakı-
şır birlikteliği ortaya koyarak
anayasa metnimizi ortaya çı-
kartırız. Çağrımız tüm siyasi
partilerimizin vaadi olan yeni
anayasa konusunu bizlere ya-
kışır bir biçimde neticelendir-
mek ve millete verdiğimiz
sözü tutmak içindir" şeklinde
cevap verdi. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan ABD’ye F-16 mesajı!
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PROF. DR. Aysun Bay Ka-
rabulut, düşük kalorili ve besle-
yici bir sebze olan kabağın kilo
verme hedefine ulaşmada yar-
dımcı olacağını söyledi.

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
Biyokimya Anabilim Dalı Öğre-
tim Üyesi olan bitkilerin profe-
sörü Aysun Bay Karabulut, kilo
verme sürecinde beslenme
alışkanlıklarının yeniden değer-
lendirilmesi, sağlıklı ve sürdürü-
lebilir bir şekilde kilo
kaybetmenin temel bir adımı
olduğunu söyledi. Bu süreçte

tüketebilecek birçok sağlıklı gı-
danın olduğunu belirten Kara-
bulut, bu gıdalardan birinin de
kabak olduğunu söyledi. Kaba-
ğın düşük kalorili ve besleyici
bir sebze olduğunu bu nedenle
de kilo vermeye yardımcı olabi-
leceğini belirten Prof. Dr. Kara-
bulut, “Kabak iyi bir
antioksidan deposudur. Lutein,
zeaksantin ve beta-karoten gibi
karotenoidler açısından zengin-
dir. Bu bileşenler göz, cilt ve
kalp ve kemik sağlığına faydalı-
dır. Prostat kanseri başta olmak

üzere pek çok kanser türüne
karşı da koruyucudurlar” dedi.

Araştırmaların kabuğa yakın
bölgelerde daha fazla antioksi-
dan bulunduğunu ifade eden
Karabulut, sarı kabağın ise yeşil
kabaktan daha yüksek bileşen
içerdiğini belirtti.

Diyabet hastaları içinde iyi
bir besin olan kabağın özellikle
Tip 2 diyabet hastalarında kan
şekerinin dengelenmesini sağ-
ladığını söyledi.

232 gram kabakta bulunun
3 gram karbonhidrat sayesinde

hem düşük karbonhidrat içeriği
ile sofraların ekonomik olarak
vazgeçilmezi olduğunu da dile
getiren Karabulut, “Aynı za-
manda kabağın bazı kanser
türlerinde kanserli hücreleri öl-
dürdüğü ve büyümelerini en-
gellediğini de söyleyebiliriz.
Özellikle içeriğinde çözülebilir
lif den zengin olması sayesinde
bağırsakların çalışmasını hız-
landırır. Faydalı bakterilerin ça-
lışmasıyla çözünebilir lifler
sayesinde bağırsaklarda iyi
bakterilerin bulunmasını sağlar.
Kısa zincirli yağ asitleri üreten
bu iyi bakteriler bağırsakları
besler. Kısa zincirli yağ asitleri,
mikropların atılmasına, bağır-
sak enfeksiyonlarının azalma-
sına, İrretable Bağırsak
Sendromu IBS ve kolit ülser ve
kolon kanserinin engellenme-
sine yardımcı olur.” şeklinde
konuştu.

Kabak ile kilo kontrolü hak-
kında ise Prof. Dr. Karabulut
şunları söyledi:

“Kabak, kilo verme süre-
cinde etkili bir araç olabilir
çünkü şu özelliklere sahiptir.
Kabak, düşük kalorili bir gıdadır
ve büyük bir porsiyon alabilir-
ken vücudunuza fazla kalori
eklememiş olursunuz. Bu, kilo
verme sürecinizi destekleyebilir.
Kabak, yüksek lif içeriği ile bili-
nir. Lif, tokluk hissinin artma-
sına yardımcı olabilir ve aşırı

yeme riskini azaltabilir. Ayrıca,
düzenli kabak tüketimi sindirim
sistemi sağlığını iyileştirebilir.
Kabak, yüksek su içeriğiyle
hidrasyon sağlar ve sizi tok
tutar. Bu, atıştırmalık krizlerini
önlemeye yardımcı olabilir”

Kabak çeşitleri ve hazırlığına
ilişkin de bilgiler veren Karabu-
lut, “Kabak, farklı çeşitleri ve
lezzetleri ile gelir. Kabakları çiğ
olarak salatalarda veya dilim-
lenmiş olarak atıştırmalık olarak
tüketebilirsiniz. Ayrıca, fırınlan-
mış veya buharda pişirilmiş
kabak yemekleri de lezzetli ve
sağlıklı seçeneklerdir” dedi.

Kabak yemeklerinin tarifle-
rini de açıklayan Prof. Dr. Kara-
bulut, konuşmasını şöyle
sürdürdü:

“Kabak Noodles: Kabakları
ince rendeleyerek ederek ma-
karna yerine kullanabilirsiniz.
Üzerine hafif bir domates biber
sos ekleyerek sağlıklı ve düşük
kalorili bir yemek elde edebilir-
siniz.

Kabak Çorba: Kabak çor-
bası, düşük kalorili ve doyurucu
bir seçenektir. İçine farklı seb-
zeler ekleyerek besleyiciliğini
artırabilirsiniz.

Kabaklı köfte: İnce bulgur-
dan yapılan köfte ile tam buğ-
day unu ile yoğurularak yapılan
çimdik köfte sıcak suda haşla-
nır. Kabaklarda küp ve biraz
büyükçe doğranır. Haşlanır.

Üzerine yoğurt eklenir. 1-2 diş
sarımsak ezilerek konur. Üze-
rine domates biber sosu saf
zeytinyağı biraz kokusu gelsin
diye tereyağı eklenerek eritilip
dökülür.

Kabak, kilo verme süreci-
nizde sağlıklı bir sebze seçe-
neği olarak değerlendirilebilir.
Düşük kalorili, yüksek lifli ve
lezzetli olduğu için birçok diyet
programına uyar. Ancak, den-
geli bir beslenme programının
bir parçası olarak çeşitli besin-
leri tüketmek önemlidir. Kabak,
kilo kaybı hedeflerinizi destek-
lemek için sağlıklı bir seçenek
olabilir, ancak tek başına bir
çözüm değildir.

Ancak, herhangi bir bitki
veya bitki bazlı ürünün kilo
verme sürecinde tek başına so-
nuçlar elde etmek için yeterli
olmadığını unutmamak önemli-
dir. Sağlıklı kilo vermek için,
dengeli bir beslenme planı, fi-
ziksel aktivite ve yaşam tarzı
değişiklikleri ile birlikte gerçek-
leştirilir. Bitkileri beslenmenize
dahil etmek ve onların sağlık
yararlarından faydalanmak
önemlidir, ancak kilo verme he-
deflerinizi sadece bir bitkiye
bağlamak yerine daha geniş bir
perspektifle ele almanız gerekir.
Kilo verme sürecinizde bir sağ-
lık uzmanından veya diyetis-
yenden rehberlik almak da
faydalı olabilir” İHA

Kabakla sağlıklı ve lezzetli zayıflayın

DİYETİSYEN Süheyla Su-
başı Uçar, mevsim geçişlerinde
beslenmeye dikkat edilmesi
gerektiğini söyleyerek, “Kaliteli
bir kahvaltıyla güne başlamalı,
sağlıklı ara öğünlerle günü zen-
ginleştirmeyi, öğlen ve akşam
yemeğiyle de günü dinlendir-
meliyiz” dedi.

Kış mevsiminin yaklaşma-
sıyla birlikte ülke genelinde ani
hava değişimleri etkili olmaya
başladı. Diyetisyen Süheyla
Subaşı Uçar, mevsim geçişle-
rinde beslenmeye dikkat edil-
mesi gerektiğini belirterek, kış
aylarında su tüketiminin azaldı-
ğını ve bu yüzden soğuk hava-
larda kilogram başı 35
mililitreye denk gelecek şekilde
su tüketilmesi gerektiğini söy-
ledi.

“SOĞUK HAVALARDA 
KİLOGRAM BAŞI 35 
MİLİLİTRE DENK 
GELECEK ŞEKİLDE SU 
TÜKETİLMELİ”
Diyetisyen Uçar, havaların

soğumasıyla insanlarda su tü-
ketiminin azaldığından bahse-

derek, “Havaların soğumasıyla
birlikte insanların hastalanma
ihtimalleri artıyor ve aynı za-
manda beslenme düzenleri bo-
zuluyor. Bizler de daha düzenli
beslenme ve bağışıklık sistemi-
nizin daha kuvvetli nasıl olur
bunu anlatacağız. Özellikle su
tüketimi kış aylarında ciddi bir
şekilde azalıyor. Yaz sıcaklıkla-
rında 10-12 derece sıcaklığa
sahip bir suyu kolaylıkla tükete-
bilirken, kış aylarında oda sı-
caklığındaki su bize soğuk
geliyor. Bu yüzden insanlarda
hep gözlemlediğimiz soğuk ha-
valarda su tüketimleri yarı ya-
rıya azalıyor ve su tüketiminin
azalması ciddi anlamda bağı-
şıklık sisteminin düşmesine
neden oluyor. Bu yüzden
soğuk havalarda kilogram başı
35 mililitreye denk gelecek şe-
kilde su tüketimini asla unut-
mamalısınız. Soğuk havalarda
özellikle bağışıklık sistemini
güçlendirecek besin guruplarını
tercih etmeliyiz. Örneğin soğan,
sarımsak, zencefil, pırasa gibi
antibakteriyel özelliği olan seb-

zelere yemeklerimizde yer ver-
meliyiz. Bu besinleri salatalarda
kullanabiliriz, çorbalara ekleye-
biliriz, azar azar yemeklerimize
ekleyebiliriz. Bağışıklık sistemi-
mizin kuvvetlenebilmesi adına
yemeklerde et suyu kullanımı
aynı zamanda ara öğün gibi et
suyu içimi de güzel olabilir. Di-
rencinizin düştüğü bu aylarda
dengeli ve yeterli bir beslenme
ile bir hastalık geçirseniz bile
daha hafif atlatmayı sağlayabi-
lirsiniz. Kaliteli bir kahvaltıyla
güne başlamalı, sağlıklı ara
öğünlerle günü zenginleştir-
meyi, öğlen ve akşam yeme-
ğiyle de günü dinlendirmeliyiz”
dedi.

“ANA YEMEKTE PROTEİN 
GRUPLARINDAN BİRİSİ 
BULUNMALI”
Uçar, ana yemeklerde pro-

tein ağırlıklı besinlerin tüketil-
mesi gerektiğinden
bahsederek, “Özellikle sağlıklı
bir kahvaltı tabağında yumurta,
peynir, zeytin, tam buğday ek-
meği, farklı renkte sebzelerin
bulundurulmasına özen göste-

rilmeli, yağlı tohumlardan ceviz,
badem, fındık gibi gruplar
omega-3 tarafından zenginleş-
tirilmeli. Daha sonrasında ana
yemekte ise özellikle protein
gruplarından birisi bulunmalı.
Et, tavuk, balık, kuru baklagiller,
yumurtalı sebze opsiyonları bu-

labilir. Bunun yanında sebzele-
rin yanına bu besinlerin katıl-
masına özen gösterebiliriz.
Özellikle öğlen ve akşam ye-
meklerinde vitamin içeriğinden
dolayı salata tüketimine özen
gösterin, yaz mevsimlerinde
salatayı çok sık kullanıyoruz

ama havalar soğuyunca ihmal
ediyoruz. Ara öğünlerde ise C
vitamini kaynağı olan meyvele-
rin tüketimine özen gösteril-
meli, yanına kuruyemiş
gurupları ya da süt ve yoğurt
gibi besinler eklenebilir” diye
konuştu. İHA

Mevsim geçişlerinde beslenmeye dikkat

KADIN Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Naziye Gürkan, ideal doğum
kontrol yönteminin istendiğinde
bırakılabilir doğum kontrol yön-
temi olduğunu söyledi.

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Kliniği’nden Dr. Öğr.
Üyesi Naziye Gürkan, 26 Eylül
Dünya Doğum Kontrol Günü
dolayısıyla doğum kontrol yön-
temleri (kontrasepsiyon) hak-

kında bilgilendirmede bulundu.
Kontrasepsiyon yöntemleri-

nin çeşitli olduğunu ve bireyin
ihtiyacına ya da tercihine göre
seçilebileceğini söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Gürkan, “İdeal bir
doğum kontrolü yönteminden
beklenen özellikler; yöntemin
yüzde 100 etkili olması, güvenli
olması, yan etkisinin olmaması,
kullanıcının kontrolü altında ol-
ması, istendiği zaman bırakıla-

bilmesi, doğurganlığa dönüş
olabilmesi, uzun süre etkili ol-
ması, HIV ve diğer cinsel yolla
geçen hastalıklardan (CYBH)
koruyucu olması olarak sayıla-
bilir. Tüm dünyada kontraseptif
yöntem kullanımı yüzde 63 ola-
rak tahmin edilmektedir. Geliş-
miş ülkelerde bu oran yüzde
72, gelişmekte olan ülkelerde
ise yüzde 61’dir. Gelişmiş ülke-
lerde en fazla kullanılan yön-
temler doğum kontrol hapları
ve kondomdur. Gelişmekte
olan ülkelerde ise en fazla tüp
ligasyon ve rahim içi araç kulla-
nılmaktadır” dedi.

“CİNSEL YOLLA 
BULAŞAN 
HASTALIKLARDAN 
KORUMAZ”
En sık kullanılan yöntemlerin

bariyer metotları, hormonal
metotlar olarak gruplandırıldı-
ğını ifade eden Dr. Öğr. Üyesi
Gürkan, “ Hormonal yöntemler;
doğum kontrol hapları, cilt altı
implantlar, enjeksiyon yoluyla
kullanılan (enjektabl) formlar ve
hormonlu spiraller olarak çeşit-

lidir. Hormon salınımı yoluyla
kadında yumurtlamayı önlerler
veya servikal mukusu kalınlaştı-
rarak sperm blokajını sağlarlar.
Doğum kontrol hapları (oral
kontraseptifler) oldukça yaygın
kullanımdadırlar. İçeriğindeki
sentetik hormonlar sayesinde
hem adetleri düzenler hem de
yumurtlamayı engelleyerek ge-
beliği önlemeye yardımcı olur-
lar. Pek çok farklı tipi vardır.
Bazıları hem östrojen hem de
progesteron içerirken diğer bir
kısmı sadece progesteron içe-
rir. Eğer kullanıcı CYBH için risk
altında ise bundan korunmak
için ek olarak kondom da kul-
lanmalıdır” diye konuştu.

Gürkan, “Bariyer yöntemleri
hem gebelikten hem de cinsel
yolla bulaşan hastalıklardan ko-
ruyucudur. Hem kadın hem de
erkek tarafından kullanılabilir ve
spermle yumurta arasında fizik-
sel bir bariyer oluştururlar. En
sık kullanılanı kondomdur. El-
betteki bariyer yöntemlerin ko-
ruyuculukları kesin değildir ve
ek korunma yöntemleri olarak

hormonal kontraseptifler ya da
geri çekme gibi geleneksel
yöntemler de kullanılmalıdır.
Rahim içi araçlar küçük, T şek-
linde ya da balık kılçığı şeklinde
olabilirler ve rahim içine yerleş-
tirilirler. Başlıca 2 tipi vardır:
Hormonlu ve bakırlı. Hormonlu
olanlar her gün düzenli olarak
az miktarda progesteron hor-
monu salgılarlar ve servikal
mukusu kalınlaştırıp rahim du-
varında yani endometriumda
incelme sağlarlar. Mukus kalın-
laşınca spermin yumurtaya
ulaşması zorlaşır, endometrium
incelince ise fertilize olan yu-
murta rahim içine yerleşemez.
Özellikle adet kanamaları
yoğun olan kadınlarda hor-
monlu spiraller tercih edilmeli-
dir. 5 yıllık koruma sağlarlar.
Bakırlı olanlar ise rahim içinde
spermler için toksik bir ortam
oluştururlar ve fertilizasyonu
önlerler. 10 yıllık koruma sağlar-
lar” şeklinde konuştu.

“KALICI BİR KORUNMA 
YÖNTEMİ TÜP 
LİGASYONU”

Kalıcı yöntemlerden de bah-
seden Dr. Öğr. Üyesi Gürkan,
“Artık çocuk arzusu olmayan
ve kalıcı bir korunma yöntemi
isteyenlerde çözüm tüp ligas-
yonudur (tüplerle rahim ara-
sında olan bağlantının
kesilmesi). Cerrahi olarak tüpler
kesilir ve bağlanır.Sezaryen
ameliyatı sırasında rahim ona-
rıldıktan sonra da yaklaşık 10
dakika sürecek bir işlemle tüp-
ler bağlanabilir. Bu şekilde
spermler uterin kaviteden
(rahim içinden) tüpler yolu ile
yumurtaya ulaşamayacağından
döllenme gerçekleşemez. Tüp-
lerin bağlanması, over kanseri
için de koruyucu bir faktördür.
Hastanın genital fonksiyonla-
rında herhangi bozulmaya
neden olmaz. Bu işlemin erkek-
lerdeki karşılığı ise vazektomi-
dir. Unutulmamalıdır ki, farklı
metotlar farklı etkinlik oranla-
rına sahiptirler ve yan etki po-
tansiyelleri de farklıdır. Sizin için
en uygun yöntemi bu konudaki
uzman doktorunuz belirleye-
cektir” ifadelerini kullandı. İHA

ideal doğum kontrolü, istendiğinde bırakılabilmeli
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manisa Futbol Kulübü Baş-
kanı Mevlüt Aktan, Başkanvekili
Engin Anlı ve Yönetim Kurulu
Üyeleri, Manisa BBSK Basketbol
Takımını ziyaret ederek yeni sezon
öncesinde başarılar diledi.

Manisa Futbol Kulübü, Mani-
sa’yı Türkiye Sigorta Basketbol
Ligi ve FİBA Euro Cup’ta temsil
edecek olan Manisa Büyükşehir
Belediyespor Basketbol Takı-
mı’nın antrenmanını ziyaret etti.

Ziyarette Başkan Mevlüt Aktan,
Başkanvekili Engin Anlı ve Yöne-
tim Kurulu Üyeleri yer aldı. Manisa
BBSK Başkanı Bora Çaylan, Ma-
nisa BBSK yönetimi, teknik heyet
ve basketbolcularına yeni se-
zonda başarılar dileyen Başkan
Mevlüt Aktan ve yöneticiler, spor-

culara baklava ikramında bu-
lundu.

Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Manisa BBSK
Başkanı Bora Çaylan, Başkan
Mevlüt Aktan ve yönetime teşek-
kür ederek Manisa FK’ya Trendyol
1. Lig’de başarılar diledi. 

Manisa FK’dan Manisa BBSK’ya ziyaret

Potanın Tarzanları, 29 Eylül
Cuma günü saat 19.00’da Mani-
sa’da oynayacağı Bahçeşehir
Koleji maçı hazırlıklarına Başant-
renör Ahmet Kandemir yöneti-
minde başladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Basketbol takımı, yeni
sezonun ilk maçında 29 Eylül
Cuma günü saat 19.00’da taraf-
tarının önüne çıkacak. Yoğun bir
hazırlık maçı takviminin ardından
antrenmanlarına devam eden
yeşil-beyazlı takım, evinde oyna-
yacağı maçın hazırlıklarına da
başladı. Başantrenör Ahmet
Kandemir yönetiminde Muradiye

Spor Salonu’nda tam kadro çalı-
şan Tarzanlarda hedef sezona iyi
bir başlangıç yapmak.

BSL’DE YENİ SEZON MANİSA’DA
AÇILIYOR

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü Başkanı Bora
Çaylan, “Süper Lig’deki ikinci
sezonumuzun başlamasına sayılı
günler kaldı. Biz, taraftarlarımızın
önüne çıkmayı çok özledik. Ma-
nisalıların da takımlarını özledik-
lerini biliyorum. Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi’nde yeni
sezon Manisa’da açılacak. Haydi
Manisa! Cuma Günü Boş Koltuk
Kalmasın!” dedi. Spor Servisi

Haydi Manisa! Tarzanlar sahaya iniyor

Yeni sezonda Türkiye Voleybol Federas-
yonu 2. Lig’de mücadele edecek olan Manisa
Büyükşehir Belediyespor Voleybol Takımı gün-
lük antrenman ve taktik çalışmalarına aralıksız
devam ediyor.

Manisa’yı bu sezon Türkiye Voleybol Fede-
rasyonu 2.Lig’inde temsil edecek olan Manisa
Büyükşehir Belediyespor Voleybol Takımı yeni
sezon öncesi hazırlıklarını sürdürüyor. Geçtiği-
miz sezon sergilediği başarı performanslarıyla
2.Lig’e çıkmayı başaran yeşil-beyazlılar, yeni
sezon fikstürünün belli olmasının ardından Ba-
şantrenör Caner Doğançay yönetiminde Tevfik
Lav ve Tarık Almış Spor Tesislerinde çalışmala-
rını sürdürüyor. Günlük antrenman ve taktik ça-
lışmalarını sürdüren voleybol takımı sezona sıkı
hazırlanıyor. spor servisi

Filede yeni sezon heyecanı

Yunusemre Belediyesi
yağlı güreşçileri, Denizli'de
yapılan Yağlı Pehlivan Gü-
reşleri'nde Manisa'ya iki ma-
dalya kazandırdı. Manisa'da
bu yıl kurulan Yunusemre

Belediyesi Yağlı Güreş Takımı, katıldığı turnuva-
larda madalyaları toplamaya devam ediyor. Yu-
nusemreli yağlı güreşçiler, son olarak Denizli'de
yapılan Yağlı Pehlivan Güreşleri'nde 1 altın, 1
bronz madalya kazandı. Müsabakalarda teşvik
2 boyunda mücadele eden İsmail Erkoç, tüm
rakiplerini yenerek birinci olurken, deste büyük
boyda ter döken Melih Özdemir de üçüncü ola-
rak bronz madalyanın sahibi oldu. spor servisi

Yunusemreli güreşçiler
podyuma çıktı

Burhan AKDEMİR


